
Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 293 1:03 2:58 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA 2014 1 U8F 1 At Pozuelo

2 19 1:06 3:08 CACERES MOYANO, CELIA 2014 2 U8F 2 Suanzes San Blas

3 24 1:08 3:13 CHAVES RECIO, VICTORIA 2014 3 U8F 3 Suanzes San Blas

4 505 1:09 3:17 GONZALEZ FERNANDEZ-MARCOTE, LUCIA 2014 4 U8F 4 Maratonianos Leganes

5 398 1:10 3:19 SABIN GONZALEZ, VIOLETA 2014 5 U8F 5 Ciudad de los Poetas

6 214 1:11 3:22 HERRANZ CUADRADO, NOA 2014 6 U8F 6 A.D. Sprint

7 217 1:12 3:23 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS 2014 7 U8F 7 A.D. Sprint

8 106 1:12 3:23 RIUDAVETS MARCOS, VERA 2014 8 U8F 8 Suanzes San Blas

9 327 1:12 3:26 SAMPEDRO LLANES, MARTINA 2015 9 U8F 9 Atletismo Moralzarzal

10 370 1:13 3:27 BENITO LOPEZ, SOFIA 2014 10 U8F 10 Ciudad de los Poetas

11 33 1:14 3:29 ESTEBAN ARRANZ, CARLA 2014 11 U8F 11 Suanzes San Blas

12 447 1:14 3:31 MONTIEL FERNANDEZ, ABRIL 2014 12 U8F 12 INDEPENDIENTE

13 30 1:14 3:31 DELGADO SAN MARTIN, CLAUDIA 2014 13 U8F 13 Suanzes San Blas

14 170 1:15 3:33 ALONSO ELIAS, ANA 2014 14 U8F 14 A.D. Sprint

15 580 1:16 3:35 RUIZ ROMERO, CARLA 2015 15 U8F 15 RAIMUNDO LULIO

16 230 1:17 3:38 MARTIN ALONSO, ZOE 2014 16 U8F 16 A.D. Sprint

17 301 1:18 3:43 RUPEREZ GONZALEZ DEL CASTILLO, CARMEN 2014 17 U8F 17 At Pozuelo

18 212 1:19 3:44 GONZALEZ HERNANDEZ, BLANCA 2014 18 U8F 18 A.D. Sprint

19 5 1:20 3:47 ALMENDROS SANCHEZ, PAULA 2014 19 U8F 19 Suanzes San Blas

20 496 1:20 3:47 VILLAR PEREZ, EMILY 2015 20 U8F 20 Lynze Parla

21 216 1:20 3:48 HINOJOSA DE LA LLAVE, ALBA 2016 21 U8F 21 A.D. Sprint

22 200 1:21 3:51 ESPINOSA VALENCIA, EVA 2014 22 U8F 22 A.D. Sprint

23 196 1:23 3:56 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA 2015 23 U8F 23 A.D. Sprint

24 372 1:23 3:56 CAMPILLO SOLA, JULIA 2014 24 U8F 24 Ciudad de los Poetas

25 282 1:24 3:58 VIZUETE REQUENA, ALICIA 2015 25 U8F 25 A.D. Sprint

26 45 1:26 4:03 GARCIA GOLMAYO, PAZ 2015 26 U8F 26 Suanzes San Blas

27 582 1:26 4:03 CAÑADA BARBERO, LAURA 2015 27 U8F 27 Rivas 2.06

28 265 1:26 4:04 SACRISTAN GARCIA, EMMA 2015 28 U8F 28 A.D. Sprint

29 126 1:28 4:10 SOMONTE HORRILLO, LOLA 2015 29 U8F 29 Suanzes San Blas

30 171 1:30 4:15 ALONSO ELIAS, MARIA 2016 30 U8F 30 A.D. Sprint

31 268 1:30 4:17 SANZ GONZALEZ, LUCIA 2015 31 U8F 31 A.D. Sprint

32 445 1:40 4:46 MARTINEZ BLAZQUEZ, ELENA 2016 32 U8F 32 INDEPENDIENTE

33 11 1:42 4:51 ARJONA VARELA, NOA 2017 33 U8F 33 Suanzes San Blas

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 8 FEM

27/10/2021 11:20:43 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 Suanzes San Blas 24 puntos
1 19 1:06 3:08 CACERES MOYANO, CELIA 2014 2 U8F 2 Suanzes San Blas 2

2 24 1:08 3:13 CHAVES RECIO, VICTORIA 2014 3 U8F 3 Suanzes San Blas 3

3 106 1:12 3:23 RIUDAVETS MARCOS, VERA 2014 8 U8F 8 Suanzes San Blas 8

4 33 1:14 3:29 ESTEBAN ARRANZ, CARLA 2014 11 U8F 11 Suanzes San Blas 11

5 30 1:14 3:31 DELGADO SAN MARTIN, CLAUDIA 2014 13 U8F 13 Suanzes San Blas 13

6 5 1:20 3:47 ALMENDROS SANCHEZ, PAULA 2014 19 U8F 19 Suanzes San Blas 19

7 45 1:26 4:03 GARCIA GOLMAYO, PAZ 2015 26 U8F 26 Suanzes San Blas 26

8 126 1:28 4:10 SOMONTE HORRILLO, LOLA 2015 29 U8F 29 Suanzes San Blas 29

9 11 1:42 4:51 ARJONA VARELA, NOA 2017 33 U8F 33 Suanzes San Blas 33

2 A.D. Sprint 43 puntos
1 214 1:11 3:22 HERRANZ CUADRADO, NOA 2014 6 U8F 6 A.D. Sprint 6

2 217 1:12 3:23 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS 2014 7 U8F 7 A.D. Sprint 7

3 170 1:15 3:33 ALONSO ELIAS, ANA 2014 14 U8F 14 A.D. Sprint 14

4 230 1:17 3:38 MARTIN ALONSO, ZOE 2014 16 U8F 16 A.D. Sprint 16

5 212 1:19 3:44 GONZALEZ HERNANDEZ, BLANCA 2014 18 U8F 18 A.D. Sprint 18

6 216 1:20 3:48 HINOJOSA DE LA LLAVE, ALBA 2016 21 U8F 21 A.D. Sprint 21

7 200 1:21 3:51 ESPINOSA VALENCIA, EVA 2014 22 U8F 22 A.D. Sprint 22

8 196 1:23 3:56 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA 2015 23 U8F 23 A.D. Sprint 23

9 282 1:24 3:58 VIZUETE REQUENA, ALICIA 2015 25 U8F 25 A.D. Sprint 25

10 265 1:26 4:04 SACRISTAN GARCIA, EMMA 2015 28 U8F 28 A.D. Sprint 28

11 171 1:30 4:15 ALONSO ELIAS, MARIA 2016 30 U8F 30 A.D. Sprint 30

12 268 1:30 4:17 SANZ GONZALEZ, LUCIA 2015 31 U8F 31 A.D. Sprint 31

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 8 FEM

27/10/2021 11:20:54 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 408 0:59 2:47 ORTEGA LLAMAS, ALEX 2014 1 U8M 1 Club Corredores

2 591 1:00 2:52 DIAZ CAGIGAS, ALEJANDRO 2014 2 U8M 2 Sporting Hortaleza

3 493 1:01 2:52 TORREÑO ALONSO, ARTURO 2014 3 U8M 3 Lynze Parla

4 173 1:01 2:53 ANTEQUERA SEVILLA, ALFONSO 2014 4 U8M 4 A.D. Sprint

5 339 1:01 2:53 SAN SEGUNDO HERAS, MARIO 2014 5 U8M 5 CA Torrejon de Ardoz

6 698 1:02 2:55 CARDOSO VENTURA, NICOLAS 2014 6 U8M 6 Union Atletica Coslada

7 508 1:03 2:59 MOLERO JIMENEZ, DANIEL 2014 7 U8M 7 Maratonianos Leganes

8 711 1:03 2:59 LOPEZ ENTRECANALES, NECO 2014 8 U8M 8 Union Atletica Coslada

9 199 1:05 3:06 ESPINOSA VALENCIA, ADRIAN 2014 9 U8M 9 A.D. Sprint

10 105 1:06 3:07 RIUDAVETS MARCOS, SANTIAGO 2014 10 U8M 10 Suanzes San Blas

11 705 1:07 3:10 HERRERO GOMEZ, IVAN 2014 11 U8M 11 Union Atletica Coslada

12 326 1:08 3:13 ROLDAN DIAZ, SERGIO 2014 12 U8M 12 Atletismo Moralzarzal

13 236 1:08 3:15 MIGUEL FIGUERO, SAMUEL 2014 13 U8M 13 A.D. Sprint

14 241 1:09 3:16 MORENO MARTIN, HUGO 2014 14 U8M 14 A.D. Sprint

15 713 1:09 3:16 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO 2014 15 U8M 15 Union Atletica Coslada

16 252 1:10 3:19 PEREZ CARRETERO, DANIEL 2015 16 U8M 16 A.D. Sprint

17 17 1:11 3:21 BOYANO LAZARO, HUGO 2014 17 U8M 17 Suanzes San Blas

18 406 1:12 3:23 GARCIA DIAZ, MARCOS 2015 18 U8M 18 Club Corredores

19 276 1:12 3:25 UFANO ROGNONI, PABLO 2014 19 U8M 19 A.D. Sprint

20 697 1:12 3:25 ALONSO GIL, JORGE 2014 20 U8M 20 Union Atletica Coslada

21 623 1:12 3:25 TRASCASA GONZALEZ, ISAAC 2014 21 U8M 21 Sporting Hortaleza

22 392 1:13 3:27 PANEA CUARTERO, ALFONSO 2014 22 U8M 22 Ciudad de los Poetas

23 27 1:15 3:33 DEL AGUILA CUELLAR, MIGUEL ANGEL 2014 23 U8M 23 Suanzes San Blas

24 87 1:15 3:33 MARTIN SARALEGUI, MIGUEL 2014 24 U8M 24 Suanzes San Blas

25 56 1:16 3:36 GONZALEZ GHIO, BRUNO 2015 25 U8M 25 Suanzes San Blas

26 231 1:17 3:38 MARTIN GARCIA, DAVID 2014 26 U8M 26 A.D. Sprint

27 233 1:17 3:38 MARTINEZ FERNANDEZ, DIEGO 2014 27 U8M 27 A.D. Sprint

28 589 1:17 3:39 CABELLO MEDINA, NICOLAS 2014 28 U8M 28 Sporting Hortaleza

29 191 1:18 3:41 CASAS USERO, OLIVER 2016 29 U8M 29 A.D. Sprint

30 215 1:18 3:41 HERRERO MATE, ALVARO 2014 30 U8M 30 A.D. Sprint

31 12 1:18 3:41 ARRANZ LOPEZ, DANIEL 2015 31 U8M 31 Suanzes San Blas

32 169 1:18 3:42 ALCAIDE CORTES, MARCO 2014 32 U8M 32 A.D. Sprint

33 229 1:19 3:44 MARTI MARTIN, SANTIAGO 2015 33 U8M 33 A.D. Sprint

34 499 1:19 3:46 ACEITUNO MADRID, MARIO 2016 34 U8M 34 Maratonianos Leganes

35 396 1:19 3:46 PERRINO MARCOS, RAUL 2014 35 U8M 35 Ciudad de los Poetas

36 86 1:20 3:47 MARTIN SARALEGUI, JAIME 2016 36 U8M 36 Suanzes San Blas

37 294 1:21 3:52 CAMPOS CAMPOS, JAIME 2015 37 U8M 37 At Pozuelo

38 477 1:22 3:53 ENRIA VARGAS, NOAH 2014 38 U8M 38 Lynze Parla

39 280 1:23 3:55 VELASCO ANTON, PABLO 2015 39 U8M 39 A.D. Sprint

40 257 1:23 3:56 PULGAR MARTINEZ, CARLOS 2014 40 U8M 40 A.D. Sprint

41 113 1:24 3:58 RUBIO ANDREANI, SAMUEL 2014 41 U8M 41 Suanzes San Blas

42 253 1:24 4:00 PEREZ ORTEGA, MARCOS 2016 42 U8M 42 A.D. Sprint

43 25 1:25 4:01 CUBAS SANCHEZ, ALEJANDRO 2015 43 U8M 43 Suanzes San Blas

44 183 1:25 4:02 BRAVO MARQUIEGUI, UNAI 2015 44 U8M 44 A.D. Sprint

45 597 1:26 4:04 FERNANDEZ FRESNO, ADRIAN 2015 45 U8M 45 Sporting Hortaleza

46 244 1:27 4:07 NICOLAS ASENSIO, JAVIER 2015 46 U8M 46 A.D. Sprint

47 515 1:29 4:15 TORIBIO REGAÑO, HECTOR 2017 47 U8M 47 Maratonianos Leganes

48 361 1:29 4:15 RODRIGUEZ SALDAÑA, ALONSO 2014 48 U8M 48 CD At Dromos

49 226 1:30 4:18 MALDONADO BERTHIER, MAEL 2016 49 U8M 49 A.D. Sprint

50 8 1:32 4:21 ALVAREZ GONZALEZ, SANTIAGO 2014 50 U8M 50 Suanzes San Blas

51 205 1:32 4:21 GARCIA HERREZUELO, GAEL 2016 51 U8M 51 A.D. Sprint

52 242 1:33 4:24 MORO MENDEZ, MARCOS 2015 52 U8M 52 A.D. Sprint

53 456 1:33 4:24 SANCHEZ SANCHEZ, THIAGO 2017 53 U8M 53 INDEPENDIENTE

54 449 1:37 4:36 PANEA CUARTERO, MATEO 2016 54 U8M 54 INDEPENDIENTE

55 255 1:39 4:42 POPOVIC ARIZA, AMADEO 2015 55 U8M 55 A.D. Sprint

56 228 1:40 4:46 MARTI MARTIN, JUAN 2017 56 U8M 56 A.D. Sprint

57 193 1:47 5:04 CURIEL GARCIA, ALEJANDRO 2016 57 U8M 57 A.D. Sprint

58 371 1:49 5:10 BRIONES CIRUELOS, SERGIO 2018 58 U8M 58 Ciudad de los Poetas

59 10 1:59 5:38 ARJONA VARELA, MARCO 2017 59 U8M 59 Suanzes San Blas

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 8 MASC

27/10/2021 11:21:01 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Sprint 40 puntos
1 173 1:01 2:53 ANTEQUERA SEVILLA, ALFONSO 2014 4 U8M 4 A.D. Sprint 4

2 199 1:05 3:06 ESPINOSA VALENCIA, ADRIAN 2014 9 U8M 9 A.D. Sprint 9

3 236 1:08 3:15 MIGUEL FIGUERO, SAMUEL 2014 13 U8M 13 A.D. Sprint 13

4 241 1:09 3:16 MORENO MARTIN, HUGO 2014 14 U8M 14 A.D. Sprint 14

5 252 1:10 3:19 PEREZ CARRETERO, DANIEL 2015 16 U8M 16 A.D. Sprint 16

6 276 1:12 3:25 UFANO ROGNONI, PABLO 2014 19 U8M 19 A.D. Sprint 19

7 231 1:17 3:38 MARTIN GARCIA, DAVID 2014 26 U8M 26 A.D. Sprint 26

8 233 1:17 3:38 MARTINEZ FERNANDEZ, DIEGO 2014 27 U8M 27 A.D. Sprint 27

9 191 1:18 3:41 CASAS USERO, OLIVER 2016 29 U8M 29 A.D. Sprint 29

10 215 1:18 3:41 HERRERO MATE, ALVARO 2014 30 U8M 30 A.D. Sprint 30

11 169 1:18 3:42 ALCAIDE CORTES, MARCO 2014 32 U8M 32 A.D. Sprint 32

12 229 1:19 3:44 MARTI MARTIN, SANTIAGO 2015 33 U8M 33 A.D. Sprint 33

13 280 1:23 3:55 VELASCO ANTON, PABLO 2015 39 U8M 39 A.D. Sprint 39

14 257 1:23 3:56 PULGAR MARTINEZ, CARLOS 2014 40 U8M 40 A.D. Sprint 40

15 253 1:24 4:00 PEREZ ORTEGA, MARCOS 2016 42 U8M 42 A.D. Sprint 42

16 183 1:25 4:02 BRAVO MARQUIEGUI, UNAI 2015 44 U8M 44 A.D. Sprint 44

17 244 1:27 4:07 NICOLAS ASENSIO, JAVIER 2015 46 U8M 46 A.D. Sprint 46

18 226 1:30 4:18 MALDONADO BERTHIER, MAEL 2016 49 U8M 49 A.D. Sprint 49

19 205 1:32 4:21 GARCIA HERREZUELO, GAEL 2016 51 U8M 51 A.D. Sprint 51

20 242 1:33 4:24 MORO MENDEZ, MARCOS 2015 52 U8M 52 A.D. Sprint 52

21 255 1:39 4:42 POPOVIC ARIZA, AMADEO 2015 55 U8M 55 A.D. Sprint 55

22 228 1:40 4:46 MARTI MARTIN, JUAN 2017 56 U8M 56 A.D. Sprint 56

23 193 1:47 5:04 CURIEL GARCIA, ALEJANDRO 2016 57 U8M 57 A.D. Sprint 57

2 Union Atletica Coslada 40 puntos
1 698 1:02 2:55 CARDOSO VENTURA, NICOLAS 2014 6 U8M 6 Union Atletica Coslada 6

2 711 1:03 2:59 LOPEZ ENTRECANALES, NECO 2014 8 U8M 8 Union Atletica Coslada 8

3 705 1:07 3:10 HERRERO GOMEZ, IVAN 2014 11 U8M 11 Union Atletica Coslada 11

4 713 1:09 3:16 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO 2014 15 U8M 15 Union Atletica Coslada 15

5 697 1:12 3:25 ALONSO GIL, JORGE 2014 20 U8M 20 Union Atletica Coslada 20

3 Suanzes San Blas 74 puntos
1 105 1:06 3:07 RIUDAVETS MARCOS, SANTIAGO 2014 10 U8M 10 Suanzes San Blas 10

2 17 1:11 3:21 BOYANO LAZARO, HUGO 2014 17 U8M 17 Suanzes San Blas 17

3 27 1:15 3:33 DEL AGUILA CUELLAR, MIGUEL ANGEL 2014 23 U8M 23 Suanzes San Blas 23

4 87 1:15 3:33 MARTIN SARALEGUI, MIGUEL 2014 24 U8M 24 Suanzes San Blas 24

5 56 1:16 3:36 GONZALEZ GHIO, BRUNO 2015 25 U8M 25 Suanzes San Blas 25

6 12 1:18 3:41 ARRANZ LOPEZ, DANIEL 2015 31 U8M 31 Suanzes San Blas 31

7 86 1:20 3:47 MARTIN SARALEGUI, JAIME 2016 36 U8M 36 Suanzes San Blas 36

8 113 1:24 3:58 RUBIO ANDREANI, SAMUEL 2014 41 U8M 41 Suanzes San Blas 41

9 25 1:25 4:01 CUBAS SANCHEZ, ALEJANDRO 2015 43 U8M 43 Suanzes San Blas 43

10 8 1:32 4:21 ALVAREZ GONZALEZ, SANTIAGO 2014 50 U8M 50 Suanzes San Blas 50

11 10 1:59 5:38 ARJONA VARELA, MARCO 2017 59 U8M 59 Suanzes San Blas 59

4 Sporting Hortaleza 96 puntos
1 591 1:00 2:52 DIAZ CAGIGAS, ALEJANDRO 2014 2 U8M 2 Sporting Hortaleza 2

2 623 1:12 3:25 TRASCASA GONZALEZ, ISAAC 2014 21 U8M 21 Sporting Hortaleza 21

3 589 1:17 3:39 CABELLO MEDINA, NICOLAS 2014 28 U8M 28 Sporting Hortaleza 28

4 597 1:26 4:04 FERNANDEZ FRESNO, ADRIAN 2015 45 U8M 45 Sporting Hortaleza 45

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 8 MASC

27/10/2021 11:21:06 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. 350m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 625 2:09 3:04 1:01 ALVAREZ AGUADO, SOFIA 2012 1 U10F 1 SS. Reyes - CC. Menorca

2 151 2:10 3:06 0:59 BELTRAN GIL, JULIA 2013 2 U10F 2 A.D. Marathon

3 653 2:17 3:15 1:01 PEREZ RODRIGUEZ, AITANA 2012 3 U10F 3 SS. Reyes - CC. Menorca

4 314 2:17 3:16 1:02 FUENTE FEIJOO, BERTA 2012 4 U10F 4 Atletismo Moralzarzal

5 629 2:22 3:23 1:05 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL 2012 5 U10F 5 SS. Reyes - CC. Menorca

6 197 2:23 3:24 1:07 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA 2012 6 U10F 6 A.D. Sprint

7 220 2:23 3:24 1:10 JIMENEZ SOLORZANO, SUSANA 2012 7 U10F 7 A.D. Sprint

8 279 2:24 3:26 1:09 VELASCO ANTON, MARTA 2012 8 U10F 8 A.D. Sprint

9 249 2:26 3:28 1:08 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA 2012 9 U10F 9 A.D. Sprint

10 654 2:28 3:31 1:07 PEREZ RODRIGUEZ, CARLA 2012 10 U10F 10 SS. Reyes - CC. Menorca

11 656 2:29 3:32 1:10 RESCO SANZ, OLIVIA 2012 11 U10F 11 SS. Reyes - CC. Menorca

12 185 2:29 3:33 1:09 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA 2012 12 U10F 12 A.D. Sprint

13 400 2:29 3:33 1:09 SANCHEZ CONDE, MARA 2012 13 U10F 13 Ciudad de los Poetas

14 581 2:30 3:34 1:12 CAÑADA BARBERO, IRENE 2012 14 U10F 14 Rivas 2.06

15 497 2:31 3:36 1:02 VILLAR PEREZ, MISEL 2012 15 U10F 15 Lynze Parla

16 644 2:32 3:36 1:06 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA 2012 16 U10F 16 SS. Reyes - CC. Menorca

17 562 2:33 3:39 1:15 PEREZ ROMERO, AINARA 2013 17 U10F 17 Polideportivo Getafe

18 709 2:34 3:39 1:08 LAMAS GARCIA, LEIRE 2012 18 U10F 18 Union Atletica Coslada

19 714 2:34 3:40 1:12 MARTIN GARCIA, AFRICA 2012 19 U10F 19 Union Atletica Coslada

20 490 2:35 3:41 1:04 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN 2013 20 U10F 20 Lynze Parla

21 60 2:36 3:43 1:06 GORGAS TOLOSA, IRENE 2012 21 U10F 21 Suanzes San Blas

22 576 2:37 3:44 1:15 ZARAGOZA CIRUJANO, AITANA 2012 22 U10F 22 Polideportivo Getafe

23 391 2:37 3:44 1:10 OTERO CABAÑAS, PAULA 2013 23 U10F 23 Ciudad de los Poetas

24 180 2:38 3:46 1:15 BRAVO AYUSO, CARMEN 2012 24 U10F 24 A.D. Sprint

25 349 2:39 3:47 1:05 FRANCO SERRANO, JULIA 2012 25 U10F 25 CD At Dromos

26 646 2:40 3:49 1:13 MONTIEL FERNANDEZ, MARINA 2012 26 U10F 26 SS. Reyes - CC. Menorca

27 130 2:42 3:51 1:18 VILLAR PEREZ, LUCIA 2012 27 U10F 27 Suanzes San Blas

28 488 2:42 3:51 1:14 PRIETO RIOJA, JIMENA 2013 28 U10F 28 Lynze Parla

29 679 2:42 3:51 1:08 HERNANZ MATEOS, CELIA 2012 29 U10F 29 TRONCHAJARAS TRAIL TEAM

30 416 2:42 3:52 1:09 VEGA RODRIGUEZ, MARIA 2012 30 U10F 30 Cronos Villaviciosa

31 298 2:44 3:54 1:13 REY ALBURQUERQUE, IRENE 2013 31 U10F 31 At Pozuelo

32 650 2:45 3:55 1:10 PALOMO VIOQUE, NEREA 2012 32 U10F 32 SS. Reyes - CC. Menorca

33 630 2:45 3:55 1:09 DE BENITO MORO, VALERIA 2012 33 U10F 33 SS. Reyes - CC. Menorca

34 26 2:46 3:56 1:07 D´ANGELO GONZALEZ, SARA 2012 34 U10F 34 Suanzes San Blas

35 23 2:47 3:58 1:16 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA 2013 35 U10F 35 Suanzes San Blas

36 511 2:47 3:59 1:14 ROSENDO ARANDA, IRIS 2013 36 U10F 36 Maratonianos Leganes

37 380 2:48 4:00 1:12 JIMENO GARCIA, LUZ 2012 37 U10F 37 Ciudad de los Poetas

38 561 2:49 4:01 1:16 PEREZ GOMEZ, VEGA 2012 38 U10F 38 Polideportivo Getafe

39 600 2:51 4:04 1:04 GOMEZ NAVARRO, CELIA 2012 39 U10F 39 Sporting Hortaleza

40 614 2:53 4:06 1:06 OLAZABAL, SARA 2013 40 U10F 40 Sporting Hortaleza

41 680 2:57 4:12 1:23 ABEYTUA CALDERERO, ALEJANDRA 2012 41 U10F 41 TRUEKE RUN

42 710 2:59 4:15 1:08 LAMAS GARCIA, NEREA 2012 42 U10F 42 Union Atletica Coslada

43 31 3:02 4:20 1:23 ESCUDERO LOZANO, ALEJANDRA 2012 43 U10F 43 Suanzes San Blas

44 247 3:05 4:24 1:23 NICOLAS ASENSIO, MARTA 2013 44 U10F 44 A.D. Sprint

45 109 3:09 4:30 1:28 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA 2013 45 U10F 45 Suanzes San Blas

46 615 3:09 4:30 1:16 PEREZ LOPEZ, ADRIANA 2013 46 U10F 46 Sporting Hortaleza

47 638 3:12 4:34 1:20 JIMENEZ GUIJO, VALERIA 2012 47 U10F 47 SS. Reyes - CC. Menorca

48 595 3:14 4:37 1:11 DURO SANTAMARIA, OLYMPIA 2012 48 U10F 48 Sporting Hortaleza

49 85 3:20 4:46 1:27 MARTIN GARCIA, NEREA 2012 49 U10F 49 Suanzes San Blas

50 373 3:25 4:53 1:28 CRESPO CASILLAS, CLAUDIA 2013 50 U10F 50 Ciudad de los Poetas

51 7 3:28 4:57 1:26 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA 2012 51 U10F 51 Suanzes San Blas

52 194 3:59 5:41 1:54 CURIEL GARCIA, VEGA 2013 52 U10F 52 A.D. Sprint

53 362 5:04 7:14 1:15 SANCHEZ SAEZ, ELENA 2013 53 U10F 53 CD At Dromos

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 10 FEM

27/10/2021 11:21:10 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 SS. Reyes - CC. Menorca 19 puntos
1 625 2:09 3:04 ALVAREZ AGUADO, SOFIA 2012 1 U10F 1 SS. Reyes - CC. Menorca 1

2 653 2:17 3:15 PEREZ RODRIGUEZ, AITANA 2012 3 U10F 3 SS. Reyes - CC. Menorca 3

3 629 2:22 3:23 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL 2012 5 U10F 5 SS. Reyes - CC. Menorca 5

4 654 2:28 3:31 PEREZ RODRIGUEZ, CARLA 2012 10 U10F 10 SS. Reyes - CC. Menorca 10

5 656 2:29 3:32 RESCO SANZ, OLIVIA 2012 11 U10F 11 SS. Reyes - CC. Menorca 11

6 644 2:32 3:36 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA 2012 16 U10F 16 SS. Reyes - CC. Menorca 16

7 646 2:40 3:49 MONTIEL FERNANDEZ, MARINA 2012 26 U10F 26 SS. Reyes - CC. Menorca 26

8 650 2:45 3:55 PALOMO VIOQUE, NEREA 2012 32 U10F 32 SS. Reyes - CC. Menorca 32

9 630 2:45 3:55 DE BENITO MORO, VALERIA 2012 33 U10F 33 SS. Reyes - CC. Menorca 33

10 638 3:12 4:34 JIMENEZ GUIJO, VALERIA 2012 47 U10F 47 SS. Reyes - CC. Menorca 47

2 A.D. Sprint 30 puntos
1 197 2:23 3:24 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA 2012 6 U10F 6 A.D. Sprint 6

2 220 2:23 3:24 JIMENEZ SOLORZANO, SUSANA 2012 7 U10F 7 A.D. Sprint 7

3 279 2:24 3:26 VELASCO ANTON, MARTA 2012 8 U10F 8 A.D. Sprint 8

4 249 2:26 3:28 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA 2012 9 U10F 9 A.D. Sprint 9

5 185 2:29 3:33 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA 2012 12 U10F 12 A.D. Sprint 12

6 180 2:38 3:46 BRAVO AYUSO, CARMEN 2012 24 U10F 24 A.D. Sprint 24

7 247 3:05 4:24 NICOLAS ASENSIO, MARTA 2013 44 U10F 44 A.D. Sprint 44

8 194 3:59 5:41 CURIEL GARCIA, VEGA 2013 52 U10F 52 A.D. Sprint 52

3 Suanzes San Blas 117 puntos
1 60 2:36 3:43 GORGAS TOLOSA, IRENE 2012 21 U10F 21 Suanzes San Blas 21

2 130 2:42 3:51 VILLAR PEREZ, LUCIA 2012 27 U10F 27 Suanzes San Blas 27

3 26 2:46 3:56 D´ANGELO GONZALEZ, SARA 2012 34 U10F 34 Suanzes San Blas 34

4 23 2:47 3:58 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA 2013 35 U10F 35 Suanzes San Blas 35

5 31 3:02 4:20 ESCUDERO LOZANO, ALEJANDRA 2012 43 U10F 43 Suanzes San Blas 43

6 109 3:09 4:30 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA 2013 45 U10F 45 Suanzes San Blas 45

7 85 3:20 4:46 MARTIN GARCIA, NEREA 2012 49 U10F 49 Suanzes San Blas 49

8 7 3:28 4:57 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA 2012 51 U10F 51 Suanzes San Blas 51

4 Ciudad de los Poetas 123 puntos
1 400 2:29 3:33 SANCHEZ CONDE, MARA 2012 13 U10F 13 Ciudad de los Poetas 13

2 391 2:37 3:44 OTERO CABAÑAS, PAULA 2013 23 U10F 23 Ciudad de los Poetas 23

3 380 2:48 4:00 JIMENO GARCIA, LUZ 2012 37 U10F 37 Ciudad de los Poetas 37

4 373 3:25 4:53 CRESPO CASILLAS, CLAUDIA 2013 50 U10F 50 Ciudad de los Poetas 50

5 Sporting Hortaleza 173 puntos
1 600 2:51 4:04 GOMEZ NAVARRO, CELIA 2012 39 U10F 39 Sporting Hortaleza 39

2 614 2:53 4:06 OLAZABAL, SARA 2013 40 U10F 40 Sporting Hortaleza 40

3 615 3:09 4:30 PEREZ LOPEZ, ADRIANA 2013 46 U10F 46 Sporting Hortaleza 46

4 595 3:14 4:37 DURO SANTAMARIA, OLYMPIA 2012 48 U10F 48 Sporting Hortaleza 48

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 10 FEM

27/10/2021 11:21:14 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. 350m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 410 2:01 2:52 0:57 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL 2012 1 U10M 1 Club Corredores

2 487 2:07 3:01 0:58 PRIETO RIOJA, HUGO 2013 2 U10M 2 Lynze Parla

3 469 2:09 3:03 0:57 BOUGOUFA, TAHA 2012 3 U10M 3 Lynze Parla

4 174 2:09 3:04 1:01 ANTEQUERA SEVILLA, IÑIGO 2012 4 U10M 4 A.D. Sprint

5 468 2:11 3:06 1:00 BOUGOUFA, BADR 2012 5 U10M 5 Lynze Parla

6 20 2:11 3:07 1:01 CACERES MOYANO, SANTIAGO 2013 6 U10M 6 Suanzes San Blas

7 74 2:12 3:08 1:00 LOPEZ MOLINA, YAGO ANDRES 2013 7 U10M 7 Suanzes San Blas

8 703 2:12 3:08 1:05 HERNANDEZ GONZALEZ, ALONSO 2012 8 U10M 8 Union Atletica Coslada

9 635 2:13 3:10 1:06 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO 2012 9 U10M 9 SS. Reyes - CC. Menorca

10 592 2:16 3:13 0:58 DIAZ CAGIGAS, ANDER 2012 10 U10M 10 Sporting Hortaleza

11 513 2:16 3:14 1:04 SANCHEZ PICAZO, MIGUEL 2012 11 U10M 11 Maratonianos Leganes

12 117 2:17 3:15 1:01 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA 2012 12 U10M 12 Suanzes San Blas

13 716 2:18 3:16 1:04 RAMOS GASCUEÑA, DAVID 2012 13 U10M 13 Union Atletica Coslada

14 167 2:20 3:20 1:07 ALBERTI PALOS, MARIO 2012 14 U10M 14 A.D. Sprint

15 462 2:21 3:21 1:03 TOME MONSALVE, OSCAR 2013 15 U10M 15 INDEPENDIENTE

16 317 2:23 3:23 1:07 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 2013 16 U10M 16 Atletismo Moralzarzal

17 696 2:23 3:25 1:09 ALCOLEA VALERO, JAVIER 2012 17 U10M 17 Union Atletica Coslada

18 530 2:24 3:25 1:07 ALVARO MUÑOZ, JORGE 2012 18 U10M 18 Polideportivo Getafe

19 321 2:24 3:26 1:08 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN 2013 19 U10M 19 Atletismo Moralzarzal

20 175 2:24 3:26 1:12 AYALA MAULEON, ALVARO 2012 20 U10M 20 A.D. Sprint

21 124 2:24 3:26 1:10 SENDROS GARCIA, ERIC 2012 21 U10M 21 Suanzes San Blas

22 387 2:25 3:27 1:04 MORAGON ARA, AARON 2013 22 U10M 22 Ciudad de los Poetas

23 295 2:26 3:28 1:06 JIMENEZ REDONDO, ALONSO 2012 23 U10M 23 At Pozuelo

24 586 2:27 3:30 1:07 ANDERSON RAMOS, LUCAS 2012 24 U10M 24 Sporting Hortaleza

25 514 2:27 3:30 1:12 SERRANO BERJON, HUGO 2012 25 U10M 25 Maratonianos Leganes

26 67 2:29 3:33 1:02 LAMAS TIOZZO, MATIAS 2013 26 U10M 26 Suanzes San Blas

27 72 2:31 3:35 1:12 LOPEZ LOPEZ, GUILLERMO 2012 27 U10M 27 Suanzes San Blas

28 15 2:31 3:35 1:09 BARRON ELLISON, ETHAN 2012 28 U10M 28 Suanzes San Blas

29 319 2:32 3:37 1:12 HURTADO SINISTERRA, PABLO 2013 29 U10M 29 Atletismo Moralzarzal

30 610 2:32 3:37 1:11 LOURO GARCIA, MARCOS 2012 30 U10M 30 Sporting Hortaleza

31 695 2:34 3:39 1:08 MARTIN RUIZ, MAURO 2013 31 U10M 31 UDAT Talavera

32 65 2:34 3:40 1:12 JARRIN LEANDRO, ANGEL 2013 32 U10M 32 Suanzes San Blas

33 516 2:35 3:41 1:14 TORIBIO REGAÑO, HUGO 2013 33 U10M 33 Maratonianos Leganes

34 248 2:35 3:41 1:09 NOJA POLMAN, MATEO 2013 34 U10M 34 A.D. Sprint

35 315 2:36 3:42 1:14 GALLARDO LOPEZ, ALEX 2013 35 U10M 35 Atletismo Moralzarzal

36 76 2:36 3:43 1:12 LORENTE ARIAS, JUAN 2012 36 U10M 36 Suanzes San Blas

37 232 2:36 3:43 1:12 MARTIN PEINADO, GUILLERMO 2012 37 U10M 37 A.D. Sprint

38 271 2:38 3:45 1:14 SUAREZ ALVARO, NICOLAS 2013 38 U10M 38 A.D. Sprint

39 119 2:39 3:47 1:16 SANCHEZ PARREÑO, MATEO 2012 39 U10M 39 Suanzes San Blas

40 458 2:40 3:48 1:07 SIMON DIEZ, GONZALO 2012 40 U10M 40 INDEPENDIENTE

41 612 2:41 3:49 1:11 MATA SORLI, MIGUEL 2013 41 U10M 41 Sporting Hortaleza

42 55 2:41 3:50 1:07 GOMEZ SAIZ, CESAR 2013 42 U10M 42 Suanzes San Blas

43 58 2:43 3:52 1:08 GONZALEZ GHIO, SANTIAGO 2012 43 U10M 43 Suanzes San Blas

44 133 2:43 3:53 1:16 ZURITA ALEKSIEV, ALEJANDRO 2012 44 U10M 44 Suanzes San Blas

45 483 2:44 3:53 1:18 PALACIOS NAVARRO, DANIEL 2013 45 U10M 45 Lynze Parla

46 358 2:44 3:54 1:12 RODRIGUEZ ARRANZ, RUBEN 2013 46 U10M 46 CD At Dromos

47 328 2:44 3:54 1:19 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS 2013 47 U10M 47 Atletismo Moralzarzal

48 57 2:47 3:58 1:10 GONZALEZ GHIO, IGNACIO 2012 48 U10M 48 Suanzes San Blas

49 206 2:47 3:58 1:06 GARCIA HERREZUELO, HUGO 2012 49 U10M 49 A.D. Sprint

50 596 2:48 3:59 1:18 FERNANDEZ CASAL, JUAN 2012 50 U10M 50 Sporting Hortaleza

51 227 2:48 3:59 1:20 MARTI MARTIN, EDUARDO 2013 51 U10M 51 A.D. Sprint

52 223 2:49 4:01 1:19 LOMA BESTEIRO, ALBERTO 2013 52 U10M 52 A.D. Sprint

53 103 2:50 4:02 1:10 PUIG BRAVO, DANIEL 2013 53 U10M 53 Suanzes San Blas

54 405 2:51 4:04 1:16 GARCIA DIAZ, DANIEL 2012 54 U10M 54 Club Corredores

55 51 2:52 4:06 1:11 GAVIN CABRERA, NACHO 2013 55 U10M 55 Suanzes San Blas

56 48 2:53 4:07 1:19 GARCIA PACHECO, JAVIER 2013 56 U10M 56 Suanzes San Blas

57 100 2:54 4:08 1:14 PRIETO PERAL, IVAN 2013 57 U10M 57 Suanzes San Blas

58 618 2:57 4:13 1:14 RODRIGUEZ LOPEZ, ALVARO 2013 58 U10M 58 Sporting Hortaleza

59 256 2:58 4:14 1:24 POPOVIC ARIZA, ISAAC 2013 59 U10M 59 A.D. Sprint

60 47 3:02 4:19 1:20 GARCIA MARTIN, FERNANDO 2013 60 U10M 60 Suanzes San Blas

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 10 MASC

27/10/2021 11:21:18 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. 350m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

61 204 3:02 4:20 1:25 GARCIA CARBONELL, VICTOR 2013 61 U10M 61 A.D. Sprint

62 44 3:04 4:23 1:19 GARCIA GOLMAYO, NICOLAS 2013 62 U10M 62 Suanzes San Blas

63 501 3:27 4:56 1:31 DEL POZO GHERGHINA, AITOR 2013 63 U10M 63 Maratonianos Leganes

64 605 3:28 4:56 1:27 HIJAZO BLANCO, MARIO 2013 64 U10M 64 Sporting Hortaleza

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 10 MASC

27/10/2021 11:21:18 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 Suanzes San Blas 46 puntos
1 20 2:11 3:07 CACERES MOYANO, SANTIAGO 2013 6 U10M 6 Suanzes San Blas 6

2 74 2:12 3:08 LOPEZ MOLINA, YAGO ANDRES 2013 7 U10M 7 Suanzes San Blas 7

3 117 2:17 3:15 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA 2012 12 U10M 12 Suanzes San Blas 12

4 124 2:24 3:26 SENDROS GARCIA, ERIC 2012 21 U10M 21 Suanzes San Blas 21

5 67 2:29 3:33 LAMAS TIOZZO, MATIAS 2013 26 U10M 26 Suanzes San Blas 26

6 72 2:31 3:35 LOPEZ LOPEZ, GUILLERMO 2012 27 U10M 27 Suanzes San Blas 27

7 15 2:31 3:35 BARRON ELLISON, ETHAN 2012 28 U10M 28 Suanzes San Blas 28

8 65 2:34 3:40 JARRIN LEANDRO, ANGEL 2013 32 U10M 32 Suanzes San Blas 32

9 76 2:36 3:43 LORENTE ARIAS, JUAN 2012 36 U10M 36 Suanzes San Blas 36

10 119 2:39 3:47 SANCHEZ PARREÑO, MATEO 2012 39 U10M 39 Suanzes San Blas 39

11 55 2:41 3:50 GOMEZ SAIZ, CESAR 2013 42 U10M 42 Suanzes San Blas 42

12 58 2:43 3:52 GONZALEZ GHIO, SANTIAGO 2012 43 U10M 43 Suanzes San Blas 43

13 133 2:43 3:53 ZURITA ALEKSIEV, ALEJANDRO 2012 44 U10M 44 Suanzes San Blas 44

14 57 2:47 3:58 GONZALEZ GHIO, IGNACIO 2012 48 U10M 48 Suanzes San Blas 48

15 103 2:50 4:02 PUIG BRAVO, DANIEL 2013 53 U10M 53 Suanzes San Blas 53

16 51 2:52 4:06 GAVIN CABRERA, NACHO 2013 55 U10M 55 Suanzes San Blas 55

17 48 2:53 4:07 GARCIA PACHECO, JAVIER 2013 56 U10M 56 Suanzes San Blas 56

18 100 2:54 4:08 PRIETO PERAL, IVAN 2013 57 U10M 57 Suanzes San Blas 57

19 47 3:02 4:19 GARCIA MARTIN, FERNANDO 2013 60 U10M 60 Suanzes San Blas 60

20 44 3:04 4:23 GARCIA GOLMAYO, NICOLAS 2013 62 U10M 62 Suanzes San Blas 62

2 Lynze Parla 55 puntos
1 487 2:07 3:01 PRIETO RIOJA, HUGO 2013 2 U10M 2 Lynze Parla 2

2 469 2:09 3:03 BOUGOUFA, TAHA 2012 3 U10M 3 Lynze Parla 3

3 468 2:11 3:06 BOUGOUFA, BADR 2012 5 U10M 5 Lynze Parla 5

4 483 2:44 3:53 PALACIOS NAVARRO, DANIEL 2013 45 U10M 45 Lynze Parla 45

3 A.D. Sprint 72 puntos
1 174 2:09 3:04 ANTEQUERA SEVILLA, IÑIGO 2012 4 U10M 4 A.D. Sprint 4

2 167 2:20 3:20 ALBERTI PALOS, MARIO 2012 14 U10M 14 A.D. Sprint 14

3 175 2:24 3:26 AYALA MAULEON, ALVARO 2012 20 U10M 20 A.D. Sprint 20

4 248 2:35 3:41 NOJA POLMAN, MATEO 2013 34 U10M 34 A.D. Sprint 34

5 232 2:36 3:43 MARTIN PEINADO, GUILLERMO 2012 37 U10M 37 A.D. Sprint 37

6 271 2:38 3:45 SUAREZ ALVARO, NICOLAS 2013 38 U10M 38 A.D. Sprint 38

7 206 2:47 3:58 GARCIA HERREZUELO, HUGO 2012 49 U10M 49 A.D. Sprint 49

8 227 2:48 3:59 MARTI MARTIN, EDUARDO 2013 51 U10M 51 A.D. Sprint 51

9 223 2:49 4:01 LOMA BESTEIRO, ALBERTO 2013 52 U10M 52 A.D. Sprint 52

10 256 2:58 4:14 POPOVIC ARIZA, ISAAC 2013 59 U10M 59 A.D. Sprint 59

11 204 3:02 4:20 GARCIA CARBONELL, VICTOR 2013 61 U10M 61 A.D. Sprint 61

4 Atletismo Moralzarzal 99 puntos
1 317 2:23 3:23 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 2013 16 U10M 16 Atletismo Moralzarzal 16

2 321 2:24 3:26 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN 2013 19 U10M 19 Atletismo Moralzarzal 19

3 319 2:32 3:37 HURTADO SINISTERRA, PABLO 2013 29 U10M 29 Atletismo Moralzarzal 29

4 315 2:36 3:42 GALLARDO LOPEZ, ALEX 2013 35 U10M 35 Atletismo Moralzarzal 35

5 328 2:44 3:54 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS 2013 47 U10M 47 Atletismo Moralzarzal 47

5 Sporting Hortaleza 105 puntos
1 592 2:16 3:13 DIAZ CAGIGAS, ANDER 2012 10 U10M 10 Sporting Hortaleza 10

2 586 2:27 3:30 ANDERSON RAMOS, LUCAS 2012 24 U10M 24 Sporting Hortaleza 24

3 610 2:32 3:37 LOURO GARCIA, MARCOS 2012 30 U10M 30 Sporting Hortaleza 30

4 612 2:41 3:49 MATA SORLI, MIGUEL 2013 41 U10M 41 Sporting Hortaleza 41

5 596 2:48 3:59 FERNANDEZ CASAL, JUAN 2012 50 U10M 50 Sporting Hortaleza 50

6 618 2:57 4:13 RODRIGUEZ LOPEZ, ALVARO 2013 58 U10M 58 Sporting Hortaleza 58

7 605 3:28 4:56 HIJAZO BLANCO, MARIO 2013 64 U10M 64 Sporting Hortaleza 64

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 10 MASC

27/10/2021 11:21:22 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

6 Maratonianos Leganes 132 puntos
1 513 2:16 3:14 SANCHEZ PICAZO, MIGUEL 2012 11 U10M 11 Maratonianos Leganes 11

2 514 2:27 3:30 SERRANO BERJON, HUGO 2012 25 U10M 25 Maratonianos Leganes 25

3 516 2:35 3:41 TORIBIO REGAÑO, HUGO 2013 33 U10M 33 Maratonianos Leganes 33

4 501 3:27 4:56 DEL POZO GHERGHINA, AITOR 2013 63 U10M 63 Maratonianos Leganes 63

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 10 MASC

27/10/2021 11:21:22 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. 650m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 364 5:02 3:53 2:29 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA 2011 1 U12F 1 CD Base

2 482 5:03 3:53 2:30 ONWUAMAEZE BON, BIANCA 2010 2 U12F 2 Lynze Parla

3 694 5:04 3:54 2:24 MARTIN RUIZ, ELLA 2011 3 U12F 3 UDAT Talavera

4 160 5:09 3:58 2:41 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA 2010 4 U12F 4 A.D. Marathon

5 540 5:12 4:00 2:29 ELVIRA MORENO, PAULA 2010 5 U12F 5 Polideportivo Getafe

6 539 5:13 4:01 2:31 ELVIRA MORENO, ADRIANA 2010 6 U12F 6 Polideportivo Getafe

7 421 5:14 4:02 2:29 GARCIA CUELLAR, ELENA 2010 7 U12F 7 Edward Athletic

8 240 5:14 4:02 2:35 MORAGON MARIN, ALICIA 2011 8 U12F 8 A.D. Sprint

9 701 5:22 4:08 2:35 GALINDO LOPEZ, ELENA 2011 9 U12F 9 Union Atletica Coslada

10 550 5:26 4:11 2:38 LOPEZ RIVAS, CARLA 2010 10 U12F 10 Polideportivo Getafe

11 128 5:29 4:13 2:49 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA 2010 11 U12F 11 Suanzes San Blas

12 224 5:30 4:14 2:42 LOPEZ GONZALEZ, IRIA 2010 12 U12F 12 A.D. Sprint

13 418 5:32 4:15 2:43 GRANELL PITARCH, ALEGRIA 2011 13 U12F 13 E.A. Majadahonda

14 131 5:34 4:17 2:41 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE 2010 14 U12F 14 Suanzes San Blas

15 494 5:35 4:18 2:40 TORREÑO ALONSO, JULIA 2010 15 U12F 15 Lynze Parla

16 386 5:36 4:19 2:41 MERINO ARES, ALICIA 2010 16 U12F 16 Ciudad de los Poetas

17 385 5:41 4:23 2:46 MARTIN LOPEZ, SOFIA 2011 17 U12F 17 Ciudad de los Poetas

18 721 5:42 4:23 2:41 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA 2010 18 U12F 18 A.D. Marathon

19 708 5:44 4:24 2:45 JUIDIAS GIL, PAULA 2011 19 U12F 19 Union Atletica Coslada

20 211 5:45 4:25 2:46 GONZALEZ DAUN, EMMA 2011 20 U12F 20 A.D. Sprint

21 261 5:45 4:25 2:55 ROS TORRES, CELIA 2010 21 U12F 21 A.D. Sprint

22 542 5:45 4:26 2:50 FERNANDEZ MORENO, SARA 2011 22 U12F 22 Polideportivo Getafe

23 149 5:45 4:26 2:47 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL 2011 23 U12F 23 A.D. Marathon

24 108 5:46 4:26 2:43 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA 2010 24 U12F 24 Suanzes San Blas

25 111 5:47 4:27 2:40 ROMAN FERNANDEZ, CELIA 2011 25 U12F 25 Suanzes San Blas

26 346 5:47 4:27 2:37 DE JOSE RIVAS, PAULA 2010 26 U12F 26 CD At Dromos

27 677 5:48 4:28 2:49 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA 2010 27 U12F 27 Track Cross Road Team

28 673 5:48 4:28 2:49 LAMEIRO GARCIA, EVA 2010 28 U12F 28 Track Cross Road Team

29 378 5:50 4:29 2:42 ENCINAR MARTIN, LUCIA 2010 29 U12F 29 Ciudad de los Poetas

30 90 5:54 4:32 2:42 MIGUEL CARDENAS, ADRIANA 2011 30 U12F 30 Suanzes San Blas

31 552 5:54 4:32 2:50 MERAYO DIAZ, ELSA 2010 31 U12F 31 Polideportivo Getafe

32 189 5:55 4:34 2:41 CARRASCO GARCIA, SOFIA 2011 32 U12F 32 A.D. Sprint

33 723 6:01 4:38 2:59 CASILLAS CASILLAS, ERIKA 2011 33 U12F 33 A.D. Marathon

34 724 6:02 4:38 2:53 BENITO VELASCO, IBANA 2011 34 U12F 34 A.D. Marathon

35 127 6:03 4:40 2:51 TOME LARREA, CAROLINA 2010 35 U12F 35 Suanzes San Blas

36 225 6:05 4:41 3:02 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA 2011 36 U12F 36 A.D. Sprint

37 621 6:06 4:42 3:03 SEGOVIA MATEOS, ALBA 2010 37 U12F 37 Sporting Hortaleza

38 588 6:06 4:42 3:05 BARRIOS GARCIA, IRENE 2010 38 U12F 38 Sporting Hortaleza

39 54 6:06 4:42 2:48 GOMEZ SAIZ, CARMEN 2010 39 U12F 39 Suanzes San Blas

40 81 6:09 4:44 3:03 MARIN ROMON, SOFIA 2010 40 U12F 40 Suanzes San Blas

41 681 6:09 4:44 2:58 ABEYTUA CALDERERO, MARIANA 2011 41 U12F 41 TRUEKE RUN

42 399 6:10 4:45 2:47 SANCHEZ CONDE, EMMA 2010 42 U12F 42 Ciudad de los Poetas

43 343 6:10 4:45 2:55 CUESTA GARCIA, CARLOTA 2010 43 U12F 43 CD At Dromos

44 363 6:11 4:45 2:54 TOLEDANO CASADO, LUCIA 2010 44 U12F 44 CD At Dromos

45 99 6:21 4:53 2:56 PINAR REQUENA, ALICIA 2010 45 U12F 45 Suanzes San Blas

46 195 6:21 4:53 2:58 DEL POZO NAVARRO, CLOE 2011 46 U12F 46 A.D. Sprint

47 41 6:23 4:55 3:01 GALLART MURILLO, SILVIA 2010 47 U12F 47 Suanzes San Blas

48 563 6:24 4:55 3:04 PEREZ ROMERO, LUCIA 2010 48 U12F 48 Polideportivo Getafe

49 4 6:26 4:57 3:01 ALABARCE ARTEAGA, ADARA 2010 49 U12F 49 Suanzes San Blas

50 115 6:26 4:57 3:02 RUIZ DEL AMO, NAIA 2011 50 U12F 50 Suanzes San Blas

51 507 6:27 4:58 2:58 JIMENEZ SAN JOSE, AITANA 2011 51 U12F 51 Maratonianos Leganes

52 655 6:34 5:03 2:59 RESCO SANZ, INES 2010 52 U12F 52 SS. Reyes - CC. Menorca

53 351 6:37 5:06 2:59 GONZALEZ PEREZ-OLIVARES, ELENA 2010 53 U12F 53 CD At Dromos

54 617 6:39 5:07 3:01 RODRIGUEZ DE RIVERA RIVERO, EVA 2011 54 U12F 54 Sporting Hortaleza

55 104 6:40 5:08 3:07 RINCON RINCON, NOELIA 2011 55 U12F 55 Suanzes San Blas

56 388 6:40 5:08 3:14 MORENO DA CASA, SARA 2011 56 U12F 56 Ciudad de los Poetas

57 210 6:43 5:10 3:18 GONZALEZ CORRAL, NATALIA 2010 57 U12F 57 A.D. Sprint

58 78 6:43 5:10 3:08 MANSO PEDRAZA, CAROLINA 2011 58 U12F 58 Suanzes San Blas

59 348 6:47 5:14 3:05 FERNANDEZ BERNAL, ALBA 2010 59 U12F 59 CD At Dromos

60 359 6:48 5:14 3:08 RODRIGUEZ ARRANZ, SOFIA 2011 60 U12F 60 CD At Dromos

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021
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Puesto Dors. Tiempo Rit. 650m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

61 49 6:50 5:15 3:15 GARCIA PACHECO, LAURA 2010 61 U12F 61 Suanzes San Blas

62 374 6:51 5:16 3:17 CRESPO CASILLAS, ELIA 2011 62 U12F 62 Ciudad de los Poetas

63 350 7:00 5:23 3:05 FRANCO SERRANO, SOFIA 2010 63 U12F 63 CD At Dromos

64 341 7:11 5:32 3:16 ARROYO AENASOAIEI, IONELA 2011 64 U12F 64 CD At Dromos

65 717 7:22 5:40 3:30 SANCHEZ JEREZ, AINARA 2011 65 U12F 65 Union Atletica Coslada

66 29 7:31 5:47 3:12 DELGADO SAN MARTIN, AITANA 2011 66 U12F 66 Suanzes San Blas

67 46 7:34 5:49 3:23 GARCIA GONZALEZ, JIMENA 2011 67 U12F 67 Suanzes San Blas

68 593 7:37 5:51 3:08 DIAZ TATO, ESTHER 2011 68 U12F 68 Sporting Hortaleza

69 603 7:47 5:59 3:30 HERNANDEZ MARTIN, ALBA 2011 69 U12F 69 Sporting Hortaleza

70 607 7:50 6:02 3:23 LOPEZ SANDS, ELENA 2011 70 U12F 70 Sporting Hortaleza

71 602 7:52 6:03 3:30 GONZALEZ RUBIO, VALENTINA 2010 71 U12F 71 Sporting Hortaleza

DNF 96 3:29 NAVARRO QUILES, AITANA 2011 U12F Suanzes San Blas

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 12 FEM

27/10/2021 11:21:26 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 Polideportivo Getafe 43 puntos
1 540 5:12 4:00 ELVIRA MORENO, PAULA 2010 5 U12F 5 Polideportivo Getafe 5

2 539 5:13 4:01 ELVIRA MORENO, ADRIANA 2010 6 U12F 6 Polideportivo Getafe 6

3 550 5:26 4:11 LOPEZ RIVAS, CARLA 2010 10 U12F 10 Polideportivo Getafe 10

4 542 5:45 4:26 FERNANDEZ MORENO, SARA 2011 22 U12F 22 Polideportivo Getafe 22

5 552 5:54 4:32 MERAYO DIAZ, ELSA 2010 31 U12F 31 Polideportivo Getafe 31

6 563 6:24 4:55 PEREZ ROMERO, LUCIA 2010 48 U12F 48 Polideportivo Getafe 48

2 A.D. Sprint 61 puntos
1 240 5:14 4:02 MORAGON MARIN, ALICIA 2011 8 U12F 8 A.D. Sprint 8

2 224 5:30 4:14 LOPEZ GONZALEZ, IRIA 2010 12 U12F 12 A.D. Sprint 12

3 211 5:45 4:25 GONZALEZ DAUN, EMMA 2011 20 U12F 20 A.D. Sprint 20

4 261 5:45 4:25 ROS TORRES, CELIA 2010 21 U12F 21 A.D. Sprint 21

5 189 5:55 4:34 CARRASCO GARCIA, SOFIA 2011 32 U12F 32 A.D. Sprint 32

6 225 6:05 4:41 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA 2011 36 U12F 36 A.D. Sprint 36

7 195 6:21 4:53 DEL POZO NAVARRO, CLOE 2011 46 U12F 46 A.D. Sprint 46

8 210 6:43 5:10 GONZALEZ CORRAL, NATALIA 2010 57 U12F 57 A.D. Sprint 57

3 Suanzes San Blas 74 puntos
1 128 5:29 4:13 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA 2010 11 U12F 11 Suanzes San Blas 11

2 131 5:34 4:17 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE 2010 14 U12F 14 Suanzes San Blas 14

3 108 5:46 4:26 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA 2010 24 U12F 24 Suanzes San Blas 24

4 111 5:47 4:27 ROMAN FERNANDEZ, CELIA 2011 25 U12F 25 Suanzes San Blas 25

5 90 5:54 4:32 MIGUEL CARDENAS, ADRIANA 2011 30 U12F 30 Suanzes San Blas 30

6 127 6:03 4:40 TOME LARREA, CAROLINA 2010 35 U12F 35 Suanzes San Blas 35

7 54 6:06 4:42 GOMEZ SAIZ, CARMEN 2010 39 U12F 39 Suanzes San Blas 39

8 81 6:09 4:44 MARIN ROMON, SOFIA 2010 40 U12F 40 Suanzes San Blas 40

9 99 6:21 4:53 PINAR REQUENA, ALICIA 2010 45 U12F 45 Suanzes San Blas 45

10 41 6:23 4:55 GALLART MURILLO, SILVIA 2010 47 U12F 47 Suanzes San Blas 47

11 4 6:26 4:57 ALABARCE ARTEAGA, ADARA 2010 49 U12F 49 Suanzes San Blas 49

12 115 6:26 4:57 RUIZ DEL AMO, NAIA 2011 50 U12F 50 Suanzes San Blas 50

13 104 6:40 5:08 RINCON RINCON, NOELIA 2011 55 U12F 55 Suanzes San Blas 55

14 78 6:43 5:10 MANSO PEDRAZA, CAROLINA 2011 58 U12F 58 Suanzes San Blas 58

15 49 6:50 5:15 GARCIA PACHECO, LAURA 2010 61 U12F 61 Suanzes San Blas 61

16 29 7:31 5:47 DELGADO SAN MARTIN, AITANA 2011 66 U12F 66 Suanzes San Blas 66

17 46 7:34 5:49 GARCIA GONZALEZ, JIMENA 2011 67 U12F 67 Suanzes San Blas 67

4 A.D. Marathon 78 puntos
1 160 5:09 3:58 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA 2010 4 U12F 4 A.D. Marathon 4

2 721 5:42 4:23 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA 2010 18 U12F 18 A.D. Marathon 18

3 149 5:45 4:26 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL 2011 23 U12F 23 A.D. Marathon 23

4 723 6:01 4:38 CASILLAS CASILLAS, ERIKA 2011 33 U12F 33 A.D. Marathon 33

5 724 6:02 4:38 BENITO VELASCO, IBANA 2011 34 U12F 34 A.D. Marathon 34

5 Ciudad de los Poetas 104 puntos
1 386 5:36 4:19 MERINO ARES, ALICIA 2010 16 U12F 16 Ciudad de los Poetas 16

2 385 5:41 4:23 MARTIN LOPEZ, SOFIA 2011 17 U12F 17 Ciudad de los Poetas 17

3 378 5:50 4:29 ENCINAR MARTIN, LUCIA 2010 29 U12F 29 Ciudad de los Poetas 29

4 399 6:10 4:45 SANCHEZ CONDE, EMMA 2010 42 U12F 42 Ciudad de los Poetas 42

5 388 6:40 5:08 MORENO DA CASA, SARA 2011 56 U12F 56 Ciudad de los Poetas 56

6 374 6:51 5:16 CRESPO CASILLAS, ELIA 2011 62 U12F 62 Ciudad de los Poetas 62

6 CD At Dromos 166 puntos
1 346 5:47 4:27 DE JOSE RIVAS, PAULA 2010 26 U12F 26 CD At Dromos 26

2 343 6:10 4:45 CUESTA GARCIA, CARLOTA 2010 43 U12F 43 CD At Dromos 43

3 363 6:11 4:45 TOLEDANO CASADO, LUCIA 2010 44 U12F 44 CD At Dromos 44

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 12 FEM

27/10/2021 11:21:32 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

4 351 6:37 5:06 GONZALEZ PEREZ-OLIVARES, ELENA 2010 53 U12F 53 CD At Dromos 53

5 348 6:47 5:14 FERNANDEZ BERNAL, ALBA 2010 59 U12F 59 CD At Dromos 59

6 359 6:48 5:14 RODRIGUEZ ARRANZ, SOFIA 2011 60 U12F 60 CD At Dromos 60

7 350 7:00 5:23 FRANCO SERRANO, SOFIA 2010 63 U12F 63 CD At Dromos 63

8 341 7:11 5:32 ARROYO AENASOAIEI, IONELA 2011 64 U12F 64 CD At Dromos 64

7 Sporting Hortaleza 197 puntos
1 621 6:06 4:42 SEGOVIA MATEOS, ALBA 2010 37 U12F 37 Sporting Hortaleza 37

2 588 6:06 4:42 BARRIOS GARCIA, IRENE 2010 38 U12F 38 Sporting Hortaleza 38

3 617 6:39 5:07 RODRIGUEZ DE RIVERA RIVERO, EVA 2011 54 U12F 54 Sporting Hortaleza 54

4 593 7:37 5:51 DIAZ TATO, ESTHER 2011 68 U12F 68 Sporting Hortaleza 68

5 603 7:47 5:59 HERNANDEZ MARTIN, ALBA 2011 69 U12F 69 Sporting Hortaleza 69

6 607 7:50 6:02 LOPEZ SANDS, ELENA 2011 70 U12F 70 Sporting Hortaleza 70

7 602 7:52 6:03 GONZALEZ RUBIO, VALENTINA 2010 71 U12F 71 Sporting Hortaleza 71

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 12 FEM

27/10/2021 11:21:32 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. 650m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 234 4:49 3:42 2:27 MARTINEZ FERNANDEZ, HUGO 2010 1 U12M 1 A.D. Sprint

2 712 4:53 3:45 2:24 MARTIN ACEBES, LUCAS 2011 2 U12M 2 Union Atletica Coslada

3 409 4:56 3:48 2:25 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN 2010 3 U12M 3 Club Corredores

4 262 4:57 3:49 2:26 ROUSSIN MARTINEZ, TRISTAN 2011 4 U12M 4 A.D. Sprint

5 273 5:00 3:51 2:26 TORREÑO FOJON, PABLO 2011 5 U12M 5 A.D. Sprint

6 158 5:02 3:52 2:30 GARCIA REVENGA, OSCAR 2010 6 U12M 6 A.D. Marathon

7 318 5:03 3:53 2:36 HURTADO SINISTERRA, DANIEL 2010 7 U12M 7 Atletismo Moralzarzal

8 84 5:04 3:54 2:26 MARTIN FERNANDEZ, JORGE 2010 8 U12M 8 Suanzes San Blas

9 182 5:05 3:55 2:32 BRAVO MARQUIEGUI, OSKAR 2011 9 U12M 9 A.D. Sprint

10 125 5:05 3:55 2:27 SENDROS GARCIA, MARC 2010 10 U12M 10 Suanzes San Blas

11 570 5:06 3:55 2:34 SANTOS DE SANTOS, ALONSO 2010 11 U12M 11 Polideportivo Getafe

12 520 5:06 3:56 2:28 ESCUDERO GIL, SERGIO 2010 12 U12M 12 Municipal Arganda

13 671 5:07 3:56 2:30 FUSTE GAMO, AITOR 2010 13 U12M 13 Track Cross Road Team

14 575 5:09 3:58 2:31 VARGAS GONZALEZ, PABLO 2010 14 U12M 14 Polideportivo Getafe

15 322 5:09 3:58 2:34 MARTINEZ DE JAIME, JAIME 2010 15 U12M 15 Atletismo Moralzarzal

16 704 5:10 3:58 2:35 HERRERO GOMEZ, AXIER 2011 16 U12M 16 Union Atletica Coslada

17 289 5:10 3:58 2:28 MOLINA MARTIN, HECTOR 2011 17 U12M 17 Ajalkala

18 269 5:14 4:01 2:26 SIERRA PRIETO, ALVARO 2010 18 U12M 18 A.D. Sprint

19 532 5:14 4:02 2:35 BARRERO GONZALERZ, JAVIER 2010 19 U12M 19 Polideportivo Getafe

20 267 5:15 4:02 2:38 SANCHEZ ORTEGO, SAMUEL 2010 20 U12M 20 A.D. Sprint

21 266 5:19 4:05 2:28 SAN PEDRO SALDAÑA, ALVARO 2011 21 U12M 21 A.D. Sprint

22 611 5:25 4:10 2:30 MATA SORLI, GUILLERMO 2011 22 U12M 22 Sporting Hortaleza

23 546 5:27 4:11 2:37 GIRALDE MANRIQUE, MARCO 2011 23 U12M 23 Polideportivo Getafe

24 162 5:34 4:17 2:46 MURIARTE LUQUE, LUCAS 2010 24 U12M 24 A.D. Marathon

25 485 5:35 4:18 2:44 POLONIO AVILA, BRUNO 2011 25 U12M 25 Lynze Parla

26 316 5:35 4:18 2:43 GONZALEZ AYLLON, MARCOS 2011 26 U12M 26 Atletismo Moralzarzal

27 102 5:35 4:18 2:48 PUIG BRAVO, ABALEGN 2011 27 U12M 27 Suanzes San Blas

28 510 5:36 4:19 2:48 ROSENDO ARANDA, IAN 2011 28 U12M 28 Maratonianos Leganes

29 245 5:37 4:19 2:40 NICOLAS ASENSIO, JORGE 2010 29 U12M 29 A.D. Sprint

30 652 5:39 4:21 2:47 PARIENTE CARCEDO, OLIVER 2010 30 U12M 30 SS. Reyes - CC. Menorca

31 152 5:42 4:23 2:48 BELTRAN GIL, PABLO 2010 31 U12M 31 A.D. Marathon

32 523 5:43 4:24 2:49 FINS GONZALEZ, DANIEL 2011 32 U12M 32 Municipal Arganda

33 6 5:47 4:27 2:46 ALONSO DELGADO-ECHAGUE, MARIO 2011 33 U12M 33 Suanzes San Blas

34 604 5:47 4:27 2:49 HERRERO PEREZ DE AYALA, MARCOS 2011 34 U12M 34 Sporting Hortaleza

35 92 5:48 4:28 2:49 MOLINA GARCIA, MARCOS 2011 35 U12M 35 Suanzes San Blas

36 619 5:51 4:30 2:51 SANTAMARIA TUTOR, JORGE 2011 36 U12M 36 Sporting Hortaleza

37 168 5:54 4:32 2:52 ALCAIDE CORTES, HUGO 2011 37 U12M 37 A.D. Sprint

38 527 5:57 4:34 2:49 MILLAN BUSTOS, ASIER 2011 38 U12M 38 Municipal Arganda

39 344 5:59 4:36 2:52 DE JOSE RIVAS, AITOR 2011 39 U12M 39 CD At Dromos

40 300 6:00 4:37 2:47 RUPEREZ GONZALEZ DEL CASTILLO, BOSCO 2011 40 U12M 40 At Pozuelo

41 284 6:04 4:40 2:54 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO 2011 41 U12M 41 Ajalkala

42 700 6:05 4:41 2:57 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO 2011 42 U12M 42 Union Atletica Coslada

43 389 6:06 4:42 2:52 OTERO CABAÑAS, DAVID 2011 43 U12M 43 Ciudad de los Poetas

44 491 6:08 4:43 2:53 ROSILLO MARTINEZ, PABLO 2011 44 U12M 44 Lynze Parla

45 66 6:15 4:49 2:55 JARRIN LEANDRO, LORENZO 2011 45 U12M 45 Suanzes San Blas

46 34 6:24 4:55 3:06 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR 2010 46 U12M 46 Suanzes San Blas

47 32 6:37 5:06 3:06 ESCUDERO LOZANO, MARIO 2010 47 U12M 47 Suanzes San Blas

48 355 6:39 5:07 3:11 LORENZO LILLO, JAVIER 2010 48 U12M 48 CD At Dromos

49 43 6:39 5:07 3:11 GARCIA GOLMAYO, MARCOS 2011 49 U12M 49 Suanzes San Blas

50 599 6:41 5:08 3:02 GOMEZ DE LIAÑO GARCIA, ALVARO 2011 50 U12M 50 Sporting Hortaleza

51 404 6:41 5:09 2:44 GARCIA DIAZ, ALEJANDRO 2010 51 U12M 51 Club Corredores

52 616 6:45 5:11 3:05 PRECIADO REYES, PABLO 2011 52 U12M 52 Sporting Hortaleza

53 354 6:53 5:18 3:11 LORENZO LILLO, ALEJANDRO 2010 53 U12M 53 CD At Dromos

54 345 6:54 5:18 3:05 DE JOSE RIVAS, MANUEL 2011 54 U12M 54 CD At Dromos

55 235 9:15 7:07 4:22 MIGUEL FIGUERO, DANIEL 2011 55 U12M 55 A.D. Sprint

DNF 292 41:50 ANTON MENDEZ, PABLO 2010 U12M At Pozuelo

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 12 MASC

27/10/2021 11:21:36 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Sprint 19 puntos
1 234 4:49 3:42 MARTINEZ FERNANDEZ, HUGO 2010 1 U12M 1 A.D. Sprint 1

2 262 4:57 3:49 ROUSSIN MARTINEZ, TRISTAN 2011 4 U12M 4 A.D. Sprint 4

3 273 5:00 3:51 TORREÑO FOJON, PABLO 2011 5 U12M 5 A.D. Sprint 5

4 182 5:05 3:55 BRAVO MARQUIEGUI, OSKAR 2011 9 U12M 9 A.D. Sprint 9

5 269 5:14 4:01 SIERRA PRIETO, ALVARO 2010 18 U12M 18 A.D. Sprint 18

6 267 5:15 4:02 SANCHEZ ORTEGO, SAMUEL 2010 20 U12M 20 A.D. Sprint 20

7 266 5:19 4:05 SAN PEDRO SALDAÑA, ALVARO 2011 21 U12M 21 A.D. Sprint 21

8 245 5:37 4:19 NICOLAS ASENSIO, JORGE 2010 29 U12M 29 A.D. Sprint 29

9 168 5:54 4:32 ALCAIDE CORTES, HUGO 2011 37 U12M 37 A.D. Sprint 37

10 235 9:15 7:07 MIGUEL FIGUERO, DANIEL 2011 55 U12M 55 A.D. Sprint 55

2 Polideportivo Getafe 67 puntos
1 570 5:06 3:55 SANTOS DE SANTOS, ALONSO 2010 11 U12M 11 Polideportivo Getafe 11

2 575 5:09 3:58 VARGAS GONZALEZ, PABLO 2010 14 U12M 14 Polideportivo Getafe 14

3 532 5:14 4:02 BARRERO GONZALERZ, JAVIER 2010 19 U12M 19 Polideportivo Getafe 19

4 546 5:27 4:11 GIRALDE MANRIQUE, MARCO 2011 23 U12M 23 Polideportivo Getafe 23

3 Suanzes San Blas 78 puntos
1 84 5:04 3:54 MARTIN FERNANDEZ, JORGE 2010 8 U12M 8 Suanzes San Blas 8

2 125 5:05 3:55 SENDROS GARCIA, MARC 2010 10 U12M 10 Suanzes San Blas 10

3 102 5:35 4:18 PUIG BRAVO, ABALEGN 2011 27 U12M 27 Suanzes San Blas 27

4 6 5:47 4:27 ALONSO DELGADO-ECHAGUE, MARIO 2011 33 U12M 33 Suanzes San Blas 33

5 92 5:48 4:28 MOLINA GARCIA, MARCOS 2011 35 U12M 35 Suanzes San Blas 35

6 66 6:15 4:49 JARRIN LEANDRO, LORENZO 2011 45 U12M 45 Suanzes San Blas 45

7 34 6:24 4:55 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR 2010 46 U12M 46 Suanzes San Blas 46

8 32 6:37 5:06 ESCUDERO LOZANO, MARIO 2010 47 U12M 47 Suanzes San Blas 47

9 43 6:39 5:07 GARCIA GOLMAYO, MARCOS 2011 49 U12M 49 Suanzes San Blas 49

4 Sporting Hortaleza 142 puntos
1 611 5:25 4:10 MATA SORLI, GUILLERMO 2011 22 U12M 22 Sporting Hortaleza 22

2 604 5:47 4:27 HERRERO PEREZ DE AYALA, MARCOS 2011 34 U12M 34 Sporting Hortaleza 34

3 619 5:51 4:30 SANTAMARIA TUTOR, JORGE 2011 36 U12M 36 Sporting Hortaleza 36

4 599 6:41 5:08 GOMEZ DE LIAÑO GARCIA, ALVARO 2011 50 U12M 50 Sporting Hortaleza 50

5 616 6:45 5:11 PRECIADO REYES, PABLO 2011 52 U12M 52 Sporting Hortaleza 52

5 CD At Dromos 194 puntos
1 344 5:59 4:36 DE JOSE RIVAS, AITOR 2011 39 U12M 39 CD At Dromos 39

2 355 6:39 5:07 LORENZO LILLO, JAVIER 2010 48 U12M 48 CD At Dromos 48

3 354 6:53 5:18 LORENZO LILLO, ALEJANDRO 2010 53 U12M 53 CD At Dromos 53

4 345 6:54 5:18 DE JOSE RIVAS, MANUEL 2011 54 U12M 54 CD At Dromos 54

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 12 MASC

27/10/2021 11:21:40 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. 650m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 310 7:07 4:12 2:23 MARTINEZ DE RITUERTO MORILLAS, MONICA 2008 1 U14F 1 Atletismo Alcorcon

2 423 7:15 4:16 2:16 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA 2008 2 U14F 2 Edward Athletic

3 365 7:19 4:18 2:26 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA 2009 3 U14F 3 CD Base

4 281 7:23 4:21 2:23 VELASCO ANTON, SANDRA 2009 4 U14F 4 A.D. Sprint

5 544 7:28 4:24 2:24 GIL MORAÑO, NURIA 2009 5 U14F 5 Polideportivo Getafe

6 413 7:30 4:25 2:28 DIAZ GONZALEZ, ELSA 2008 6 U14F 6 Colmenar Viejo

7 414 7:32 4:26 2:27 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA 2008 7 U14F 7 Colmenar Viejo

8 254 7:32 4:26 2:33 PINTOR PEREZ, SABINA 2008 8 U14F 8 A.D. Sprint

9 121 7:38 4:30 2:32 SANTOS IZQUIERDO, NURIA 2009 9 U14F 9 Suanzes San Blas

10 184 7:39 4:30 2:32 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA 2008 10 U14F 10 A.D. Sprint

11 480 7:46 4:35 2:37 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA 2009 11 U14F 11 Lynze Parla

12 577 7:48 4:36 2:40 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA 2008 12 U14F 12 Polideportivo Getafe

13 63 7:50 4:37 2:32 HERRERA MURILLO, SARAI 2008 13 U14F 13 Suanzes San Blas

14 338 7:52 4:38 2:36 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA 2009 14 U14F 14 CA Torrejon de Ardoz

15 636 7:54 4:39 2:43 IBAÑEZ ARMAS, BELEN 2008 15 U14F 15 SS. Reyes - CC. Menorca

16 188 7:55 4:40 2:32 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA 2008 16 U14F 16 A.D. Sprint

17 531 7:58 4:41 2:39 ALVARO MUÑOZ, LUCIA 2008 17 U14F 17 Polideportivo Getafe

18 425 7:59 4:42 2:34 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA 2008 18 U14F 18 Edward Athletic

19 557 8:01 4:43 2:30 MUÑOZ PLAZA, SUSANA 2008 19 U14F 19 Polideportivo Getafe

20 541 8:02 4:43 2:39 ESPAÑA GIJON, CANDELA 2009 20 U14F 20 Polideportivo Getafe

21 165 8:05 4:45 2:49 PEREZ PEREA, SOFIA 2009 21 U14F 21 A.D. Marathon

22 620 8:05 4:45 2:37 SANZ MELENDEZ, CARMEN 2008 22 U14F 22 Sporting Hortaleza

23 663 8:05 4:46 2:47 SERRANO DEL CAMPO, CRISTINA 2009 23 U14F 23 SS. Reyes - CC. Menorca

24 554 8:07 4:47 2:36 MONTORO GOMEZ, SOFIA 2009 24 U14F 24 Polideportivo Getafe

25 707 8:08 4:47 2:46 HERRERO MIGUEL, LAURA 2008 25 U14F 25 Union Atletica Coslada

26 71 8:08 4:47 2:36 LOPEZ FUERTES, EVA 2009 26 U14F 26 Suanzes San Blas

27 155 8:09 4:48 2:44 CRESPO FERRERO, PAULA 2009 27 U14F 27 A.D. Marathon

28 89 8:10 4:49 2:43 MARTINEZ SALCEDO, ZOE 2008 28 U14F 28 Suanzes San Blas

29 670 8:10 4:49 2:33 CAVA MENA, SARA 2008 29 U14F 29 Track Cross Road Team

30 21 8:11 4:49 2:53 CARLAVILLA VALERO, ROCIO 2009 30 U14F 30 Suanzes San Blas

31 296 8:13 4:50 2:44 JIMENEZ REDONDO, CECILIA 2009 31 U14F 31 At Pozuelo

32 474 8:14 4:51 2:40 DE CASTRO GOMEZ, PAULA 2008 32 U14F 32 Lynze Parla

33 91 8:15 4:51 2:35 MOLINA GARCIA, ELSA 2008 33 U14F 33 Suanzes San Blas

34 641 8:15 4:52 2:50 MARTIN HERNANDEZ, CLAUDIA 2009 34 U14F 34 SS. Reyes - CC. Menorca

35 424 8:15 4:52 2:36 REGALON NIETO, CARMEN 2008 35 U14F 35 Edward Athletic

36 172 8:18 4:53 2:51 ALVAREZ SANCHEZ, NAIA 2009 36 U14F 36 A.D. Sprint

37 555 8:19 4:54 2:54 MORIS VALVERDE, PATRICIA 2008 37 U14F 37 Polideportivo Getafe

38 368 8:20 4:54 2:46 AGUADO COSANO, LIDIA 2008 38 U14F 38 Ciudad de los Poetas

39 62 8:21 4:55 2:53 GUTIERREZ LOPEZ, JIMENA 2008 39 U14F 39 Suanzes San Blas

40 702 8:21 4:55 2:42 GALINDO LOPEZ, LUCIA 2009 40 U14F 40 Union Atletica Coslada

41 548 8:21 4:55 2:46 GONZALEZ CRESPO, VICTORIA 2008 41 U14F 41 Polideportivo Getafe

42 379 8:26 4:58 2:48 FRANCO RODRIGUEZ, CELIA 2008 42 U14F 42 Ciudad de los Poetas

43 28 8:27 4:58 2:42 DELGADO GONZALEZ, LYDIA 2008 43 U14F 43 Suanzes San Blas

44 218 8:28 4:59 2:41 ILLARRAMENDI DE BEDOYA , MANUELA 2009 44 U14F 44 A.D. Sprint

45 324 8:28 4:59 2:48 PEREZ PIÑEIRO, SILA 2008 45 U14F 45 Atletismo Moralzarzal

46 706 8:28 4:59 2:48 HERRERO MIGUEL, CANDELA 2008 46 U14F 46 Union Atletica Coslada

47 666 8:33 5:02 2:51 VILLALBA GARCIA, LAURA 2009 47 U14F 47 SS. Reyes - CC. Menorca

48 325 8:34 5:02 2:48 RAMIREZ CASTILLA, MARTINA 2008 48 U14F 48 Atletismo Moralzarzal

49 246 8:38 5:05 2:48 NICOLAS ASENSIO, LAURA 2009 49 U14F 49 A.D. Sprint

50 290 8:42 5:07 2:44 MOLINA MARTIN, VEGA 2008 50 U14F 50 Ajalkala

51 627 8:44 5:08 2:51 ANDREU FERNANDEZ, MARTA 2009 51 U14F 51 SS. Reyes - CC. Menorca

52 626 8:46 5:10 2:52 ANDREU FERNANDEZ, CARMEN 2009 52 U14F 52 SS. Reyes - CC. Menorca

53 535 8:47 5:10 2:50 CORDERO PEREZ, TERESA 2009 53 U14F 53 Polideportivo Getafe

54 699 8:50 5:12 2:56 EXPOSITO SASTRE, PAULA 2008 54 U14F 54 Union Atletica Coslada

55 506 8:50 5:12 2:45 JIMENEZ DIAZ, SARA 2009 55 U14F 55 Maratonianos Leganes

56 98 8:51 5:13 2:48 PEREZ ANDREU, ALBA 2009 56 U14F 56 Suanzes San Blas

57 395 8:53 5:14 2:51 PERRINO MARCOS, CARLA 2008 57 U14F 57 Ciudad de los Poetas

58 500 8:55 5:15 2:50 ALVAREZ BLASCO, CLAUDIA 2008 58 U14F 58 Maratonianos Leganes

59 251 8:56 5:16 2:51 PARRA PEREZ, GRECIA 2009 59 U14F 59 A.D. Sprint

60 375 9:00 5:18 2:56 DOMERCQ RAMOS, ALEGRIA 2009 60 U14F 60 Ciudad de los Poetas

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 14 FEM

27/10/2021 11:21:44 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. 650m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

61 608 9:01 5:18 2:52 LOPEZ SANDS, SOFIA 2008 61 U14F 61 Sporting Hortaleza

62 176 9:01 5:19 3:07 BARROSO LLINARES, LAURA 2008 62 U14F 62 A.D. Sprint

63 209 9:05 5:21 3:07 GONZALEZ CORRAL, JULIA 2009 63 U14F 63 A.D. Sprint

64 460 9:18 5:28 2:51 TEJERO RUIZ, YAIZA 2008 64 U14F 64 INDEPENDIENTE

65 559 9:22 5:31 2:45 PASTOR DOMINGUEZ, SARA 2009 65 U14F 65 Polideportivo Getafe

66 352 9:25 5:33 3:05 GUIJORRO LOPEZ, ELENA 2008 66 U14F 66 CD At Dromos

67 640 9:25 5:33 3:04 MARTIN GALINDO, LUCIA 2008 67 U14F 67 SS. Reyes - CC. Menorca

68 551 9:28 5:34 2:53 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH 2009 68 U14F 68 Polideportivo Getafe

69 157 9:29 5:35 2:54 GARCIA CUTILLAS, ALICIA 2009 69 U14F 69 A.D. Marathon

70 622 9:37 5:40 3:07 SERRANO REGUERA, LUCIA 2009 70 U14F 70 Sporting Hortaleza

71 118 9:39 5:41 3:02 SANCHEZ PARREÑO, ALEJANDRA 2009 71 U14F 71 Suanzes San Blas

72 664 10:07 5:57 3:04 TIRADO ARDILA, AITANA 2008 72 U14F 72 SS. Reyes - CC. Menorca

73 1 10:09 5:58 2:50 ABREGO GIL, MARIA TERESA 2008 73 U14F 73 Suanzes San Blas

74 613 10:33 6:12 3:02 MEJIA GARCIA, ALBA 2008 74 U14F 74 Sporting Hortaleza

75 16 11:06 6:32 3:02 BIERN SIRGO, HELENA 2009 75 U14F 75 Suanzes San Blas

76 2 11:11 6:35 3:01 ACOSTA SUSANIVAR, ARACELI 2009 76 U14F 76 Suanzes San Blas

77 587 12:04 7:06 3:24 ARROYO HERRAEZ, CLAUDIA 2008 77 U14F 77 Sporting Hortaleza

DNF 219 2:45 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA 2008 U14F A.D. Sprint

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Sprint 38 puntos
1 281 7:23 4:21 VELASCO ANTON, SANDRA 2009 4 U14F 4 A.D. Sprint 4

2 254 7:32 4:26 PINTOR PEREZ, SABINA 2008 8 U14F 8 A.D. Sprint 8

3 184 7:39 4:30 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA 2008 10 U14F 10 A.D. Sprint 10

4 188 7:55 4:40 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA 2008 16 U14F 16 A.D. Sprint 16

5 172 8:18 4:53 ALVAREZ SANCHEZ, NAIA 2009 36 U14F 36 A.D. Sprint 36

6 218 8:28 4:59 ILLARRAMENDI DE BEDOYA , MANUELA 2009 44 U14F 44 A.D. Sprint 44

7 246 8:38 5:05 NICOLAS ASENSIO, LAURA 2009 49 U14F 49 A.D. Sprint 49

8 251 8:56 5:16 PARRA PEREZ, GRECIA 2009 59 U14F 59 A.D. Sprint 59

9 176 9:01 5:19 BARROSO LLINARES, LAURA 2008 62 U14F 62 A.D. Sprint 62

10 209 9:05 5:21 GONZALEZ CORRAL, JULIA 2009 63 U14F 63 A.D. Sprint 63

2 Polideportivo Getafe 53 puntos
1 544 7:28 4:24 GIL MORAÑO, NURIA 2009 5 U14F 5 Polideportivo Getafe 5

2 577 7:48 4:36 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA 2008 12 U14F 12 Polideportivo Getafe 12

3 531 7:58 4:41 ALVARO MUÑOZ, LUCIA 2008 17 U14F 17 Polideportivo Getafe 17

4 557 8:01 4:43 MUÑOZ PLAZA, SUSANA 2008 19 U14F 19 Polideportivo Getafe 19

5 541 8:02 4:43 ESPAÑA GIJON, CANDELA 2009 20 U14F 20 Polideportivo Getafe 20

6 554 8:07 4:47 MONTORO GOMEZ, SOFIA 2009 24 U14F 24 Polideportivo Getafe 24

7 555 8:19 4:54 MORIS VALVERDE, PATRICIA 2008 37 U14F 37 Polideportivo Getafe 37

8 548 8:21 4:55 GONZALEZ CRESPO, VICTORIA 2008 41 U14F 41 Polideportivo Getafe 41

9 535 8:47 5:10 CORDERO PEREZ, TERESA 2009 53 U14F 53 Polideportivo Getafe 53

10 559 9:22 5:31 PASTOR DOMINGUEZ, SARA 2009 65 U14F 65 Polideportivo Getafe 65

11 551 9:28 5:34 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH 2009 68 U14F 68 Polideportivo Getafe 68

3 Suanzes San Blas 76 puntos
1 121 7:38 4:30 SANTOS IZQUIERDO, NURIA 2009 9 U14F 9 Suanzes San Blas 9

2 63 7:50 4:37 HERRERA MURILLO, SARAI 2008 13 U14F 13 Suanzes San Blas 13

3 71 8:08 4:47 LOPEZ FUERTES, EVA 2009 26 U14F 26 Suanzes San Blas 26

4 89 8:10 4:49 MARTINEZ SALCEDO, ZOE 2008 28 U14F 28 Suanzes San Blas 28

5 21 8:11 4:49 CARLAVILLA VALERO, ROCIO 2009 30 U14F 30 Suanzes San Blas 30

6 91 8:15 4:51 MOLINA GARCIA, ELSA 2008 33 U14F 33 Suanzes San Blas 33

7 62 8:21 4:55 GUTIERREZ LOPEZ, JIMENA 2008 39 U14F 39 Suanzes San Blas 39

8 28 8:27 4:58 DELGADO GONZALEZ, LYDIA 2008 43 U14F 43 Suanzes San Blas 43

9 98 8:51 5:13 PEREZ ANDREU, ALBA 2009 56 U14F 56 Suanzes San Blas 56

10 118 9:39 5:41 SANCHEZ PARREÑO, ALEJANDRA 2009 71 U14F 71 Suanzes San Blas 71

11 1 10:09 5:58 ABREGO GIL, MARIA TERESA 2008 73 U14F 73 Suanzes San Blas 73

12 16 11:06 6:32 BIERN SIRGO, HELENA 2009 75 U14F 75 Suanzes San Blas 75

13 2 11:11 6:35 ACOSTA SUSANIVAR, ARACELI 2009 76 U14F 76 Suanzes San Blas 76

4 SS. Reyes - CC. Menorca 119 puntos
1 636 7:54 4:39 IBAÑEZ ARMAS, BELEN 2008 15 U14F 15 SS. Reyes - CC. Menorca 15

2 663 8:05 4:46 SERRANO DEL CAMPO, CRISTINA 2009 23 U14F 23 SS. Reyes - CC. Menorca 23

3 641 8:15 4:52 MARTIN HERNANDEZ, CLAUDIA 2009 34 U14F 34 SS. Reyes - CC. Menorca 34

4 666 8:33 5:02 VILLALBA GARCIA, LAURA 2009 47 U14F 47 SS. Reyes - CC. Menorca 47

5 627 8:44 5:08 ANDREU FERNANDEZ, MARTA 2009 51 U14F 51 SS. Reyes - CC. Menorca 51

6 626 8:46 5:10 ANDREU FERNANDEZ, CARMEN 2009 52 U14F 52 SS. Reyes - CC. Menorca 52

7 640 9:25 5:33 MARTIN GALINDO, LUCIA 2008 67 U14F 67 SS. Reyes - CC. Menorca 67

8 664 10:07 5:57 TIRADO ARDILA, AITANA 2008 72 U14F 72 SS. Reyes - CC. Menorca 72

5 Union Atletica Coslada 165 puntos
1 707 8:08 4:47 HERRERO MIGUEL, LAURA 2008 25 U14F 25 Union Atletica Coslada 25

2 702 8:21 4:55 GALINDO LOPEZ, LUCIA 2009 40 U14F 40 Union Atletica Coslada 40

3 706 8:28 4:59 HERRERO MIGUEL, CANDELA 2008 46 U14F 46 Union Atletica Coslada 46

4 699 8:50 5:12 EXPOSITO SASTRE, PAULA 2008 54 U14F 54 Union Atletica Coslada 54

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

6 Ciudad de los Poetas 197 puntos
1 368 8:20 4:54 AGUADO COSANO, LIDIA 2008 38 U14F 38 Ciudad de los Poetas 38

2 379 8:26 4:58 FRANCO RODRIGUEZ, CELIA 2008 42 U14F 42 Ciudad de los Poetas 42

3 395 8:53 5:14 PERRINO MARCOS, CARLA 2008 57 U14F 57 Ciudad de los Poetas 57

4 375 9:00 5:18 DOMERCQ RAMOS, ALEGRIA 2009 60 U14F 60 Ciudad de los Poetas 60

7 Sporting Hortaleza 227 puntos
1 620 8:05 4:45 SANZ MELENDEZ, CARMEN 2008 22 U14F 22 Sporting Hortaleza 22

2 608 9:01 5:18 LOPEZ SANDS, SOFIA 2008 61 U14F 61 Sporting Hortaleza 61

3 622 9:37 5:40 SERRANO REGUERA, LUCIA 2009 70 U14F 70 Sporting Hortaleza 70

4 613 10:33 6:12 MEJIA GARCIA, ALBA 2008 74 U14F 74 Sporting Hortaleza 74

5 587 12:04 7:06 ARROYO HERRAEZ, CLAUDIA 2008 77 U14F 77 Sporting Hortaleza 77

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 14 FEM
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Puesto Dors. Tiempo Rit. 350m 1000m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 285 7:37 3:49 0:51 3:12 BERLINCHES SOTOCA, HECTOR 2008 1 U14M 1 Ajalkala

2 335 7:44 3:52 0:52 3:12 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID 2009 2 U14M 2 C.D. Tajamar

3 467 7:56 3:58 0:52 3:13 BOUGOUFA , ADAM 2008 3 U14M 3 Lynze Parla

4 384 7:58 3:59 0:56 3:28 LOZANO DE ANDRES, JOSE 2008 4 U14M 4 Ciudad de los Poetas

5 320 8:05 4:03 0:58 3:28 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE 2009 5 U14M 5 Atletismo Moralzarzal

6 179 8:07 4:04 0:54 3:27 BLASCO ECHEVARRIA, ARITZ 2009 6 U14M 6 A.D. Sprint

7 715 8:08 4:04 0:53 3:24 PEREZ PEREZ, GABRIEL 2009 7 U14M 7 Union Atletica Coslada

8 427 8:11 4:06 0:57 3:30 SANZ VILLARES, DIEGO 2008 8 U14M 8 Edward Athletic

9 572 8:12 4:06 0:59 3:36 SANTOS DE SANTOS, MARCOS 2008 9 U14M 9 Polideportivo Getafe

10 238 8:14 4:07 1:01 3:33 MILLANES MARTIN, ADRIAN 2008 10 U14M 10 A.D. Sprint

11 545 8:14 4:07 0:59 3:34 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL 2009 11 U14M 11 Polideportivo Getafe

12 478 8:17 4:09 1:01 3:38 GONZALEZ ACEDO, JAIME 2009 12 U14M 12 Lynze Parla

13 260 8:19 4:10 1:00 3:37 ROMERO RAMOS, ANDRES 2009 13 U14M 13 A.D. Sprint

14 35 8:21 4:11 1:01 3:36 ESTEBAN GONZALEZ, JON 2009 14 U14M 14 Suanzes San Blas

15 311 8:22 4:11 0:53 3:28 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO 2008 15 U14M 15 Atletismo Moralzarzal

16 422 8:32 4:16 0:59 3:34 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE 2008 16 U14M 16 Edward Athletic

17 672 8:35 4:18 1:00 3:43 GOMEZ PALOMO, LEON 2008 17 U14M 17 Track Cross Road Team

18 73 8:37 4:19 1:03 3:49 LOPEZ LOPEZ, MARCOS 2009 18 U14M 18 Suanzes San Blas

19 213 8:38 4:19 1:00 3:42 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL 2008 19 U14M 19 A.D. Sprint

20 454 8:43 4:22 0:54 3:40 ROMAN FERNANDEZ, PABLO 2009 20 U14M 20 INDEPENDIENTE

21 566 8:44 4:22 0:58 3:38 REDONDO HERNANDEZ, MIGUEL 2009 21 U14M 21 Polideportivo Getafe

22 264 8:48 4:24 1:00 3:42 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN 2009 22 U14M 22 A.D. Sprint

23 3 8:51 4:26 1:03 3:50 AKA SANTOS, ELIAM JETHRO 2009 23 U14M 23 Suanzes San Blas

24 659 8:52 4:26 1:00 3:49 SANCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL 2009 24 U14M 24 SS. Reyes - CC. Menorca

25 459 8:58 4:29 1:01 3:41 TEJERO RUIZ, IKER 2008 25 U14M 25 INDEPENDIENTE

26 637 9:02 4:31 1:00 3:50 JIMENEZ ALBALADEJO, JUAN 2009 26 U14M 26 SS. Reyes - CC. Menorca

27 634 9:03 4:32 0:59 3:50 GOMEZ FUENTES, NICOLAS 2009 27 U14M 27 SS. Reyes - CC. Menorca

28 337 9:05 4:33 1:12 4:08 PIEDRA MARTINEZ, HUGO 2008 28 U14M 28 CA Torrejon de Ardoz

29 657 9:05 4:33 1:03 3:53 RODRIGUEZ ONSURBE, DANIEL 2009 29 U14M 29 SS. Reyes - CC. Menorca

30 476 9:06 4:33 1:01 3:51 EL YAMNI NAJIRI, YASSIN 2008 30 U14M 30 Lynze Parla

31 302 9:13 4:37 1:03 3:47 RUPEREZ GONZALEZ DEL CASTILLO,
MARIANO

2009 31 U14M 31 At Pozuelo

32 568 9:15 4:38 1:04 3:51 ROLLAN MONTEJO, DANIEL 2009 32 U14M 32 Polideportivo Getafe

33 272 9:15 4:38 1:03 3:54 TORREÑO FOJON, FRANCISCO 2009 33 U14M 33 A.D. Sprint

34 722 9:34 4:47 1:00 3:51 DE LA FUENTE MONROY, DARIO 2009 34 U14M 34 A.D. Marathon

35 53 10:16 5:08 1:02 4:09 GOMEZ GALLEGO, MARCOS 2009 35 U14M 35 Suanzes San Blas

36 69 10:23 5:12 1:09 4:15 LOPEZ ADAMES, MARCO 2009 36 U14M 36 Suanzes San Blas

37 512 10:27 5:14 1:04 4:10 SANCHEZ PICAZO, ALVARO 2008 37 U14M 37 Maratonianos Leganes

38 461 10:54 5:27 1:01 4:26 TOME MONSALVE, JAVIER 2008 38 U14M 38 INDEPENDIENTE

39 567 10:55 5:28 1:09 4:24 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO 2009 39 U14M 39 Polideportivo Getafe

40 101 11:03 5:32 1:04 4:10 PRIMA RUIZ, ETTORE 2008 40 U14M 40 Suanzes San Blas

41 549 11:04 5:32 1:11 4:40 GUTIERREZ MARTIN ARAGON, JAVIER 2009 41 U14M 41 Polideportivo Getafe

42 270 11:16 5:38 1:11 4:41 SIERRA PRIETO, PABLO 2009 42 U14M 42 A.D. Sprint

43 578 12:22 6:11 1:10 4:43 RUIZ ROMERO, ADRIAN 2009 43 U14M 43 RAIMUNDO LULIO

44 647 12:40 6:20 0:59 4:26 MORENO PEREZ, GAEL 2009 44 U14M 44 SS. Reyes - CC. Menorca

45 648 13:59 7:00 1:08 4:29 MORENO PEREZ, MARCO 2009 45 U14M 45 SS. Reyes - CC. Menorca

DNF 323 1:00 3:49 MORENO CORTES, SERGIO 2009 U14M Atletismo Moralzarzal

DNF 601 0:59 3:57 GONZALEZ MORENO, CARLOS MANUEL 2008 U14M Sporting Hortaleza

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Sprint 48 puntos
1 179 8:07 4:04 BLASCO ECHEVARRIA, ARITZ 2009 6 U14M 6 A.D. Sprint 6

2 238 8:14 4:07 MILLANES MARTIN, ADRIAN 2008 10 U14M 10 A.D. Sprint 10

3 260 8:19 4:10 ROMERO RAMOS, ANDRES 2009 13 U14M 13 A.D. Sprint 13

4 213 8:38 4:19 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL 2008 19 U14M 19 A.D. Sprint 19

5 264 8:48 4:24 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN 2009 22 U14M 22 A.D. Sprint 22

6 272 9:15 4:38 TORREÑO FOJON, FRANCISCO 2009 33 U14M 33 A.D. Sprint 33

7 270 11:16 5:38 SIERRA PRIETO, PABLO 2009 42 U14M 42 A.D. Sprint 42

2 Polideportivo Getafe 73 puntos
1 572 8:12 4:06 SANTOS DE SANTOS, MARCOS 2008 9 U14M 9 Polideportivo Getafe 9

2 545 8:14 4:07 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL 2009 11 U14M 11 Polideportivo Getafe 11

3 566 8:44 4:22 REDONDO HERNANDEZ, MIGUEL 2009 21 U14M 21 Polideportivo Getafe 21

4 568 9:15 4:38 ROLLAN MONTEJO, DANIEL 2009 32 U14M 32 Polideportivo Getafe 32

5 567 10:55 5:28 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO 2009 39 U14M 39 Polideportivo Getafe 39

6 549 11:04 5:32 GUTIERREZ MARTIN ARAGON, JAVIER 2009 41 U14M 41 Polideportivo Getafe 41

3 Suanzes San Blas 90 puntos
1 35 8:21 4:11 ESTEBAN GONZALEZ, JON 2009 14 U14M 14 Suanzes San Blas 14

2 73 8:37 4:19 LOPEZ LOPEZ, MARCOS 2009 18 U14M 18 Suanzes San Blas 18

3 3 8:51 4:26 AKA SANTOS, ELIAM JETHRO 2009 23 U14M 23 Suanzes San Blas 23

4 53 10:16 5:08 GOMEZ GALLEGO, MARCOS 2009 35 U14M 35 Suanzes San Blas 35

5 69 10:23 5:12 LOPEZ ADAMES, MARCO 2009 36 U14M 36 Suanzes San Blas 36

6 101 11:03 5:32 PRIMA RUIZ, ETTORE 2008 40 U14M 40 Suanzes San Blas 40

4 SS. Reyes - CC. Menorca 106 puntos
1 659 8:52 4:26 SANCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL 2009 24 U14M 24 SS. Reyes - CC. Menorca 24

2 637 9:02 4:31 JIMENEZ ALBALADEJO, JUAN 2009 26 U14M 26 SS. Reyes - CC. Menorca 26

3 634 9:03 4:32 GOMEZ FUENTES, NICOLAS 2009 27 U14M 27 SS. Reyes - CC. Menorca 27

4 657 9:05 4:33 RODRIGUEZ ONSURBE, DANIEL 2009 29 U14M 29 SS. Reyes - CC. Menorca 29

5 647 12:40 6:20 MORENO PEREZ, GAEL 2009 44 U14M 44 SS. Reyes - CC. Menorca 44

6 648 13:59 7:00 MORENO PEREZ, MARCO 2009 45 U14M 45 SS. Reyes - CC. Menorca 45

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021
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Puesto Dors. Tiempo Rit. 350m 1000m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 114 8:06 4:03 0:57 3:23 RUBIO GONZALEZ, DANIELA 2006 1 U16F 1 Suanzes San Blas

2 519 8:26 4:13 1:02 3:41 ESCUDERO GIL, MARTA 2006 2 U16F 2 Municipal Arganda

3 153 8:29 4:15 1:03 3:41 BENITO VELASCO, MARTINA 2006 3 U16F 3 A.D. Marathon

4 163 8:30 4:15 1:03 3:41 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 4 U16F 4 A.D. Marathon

5 161 8:50 4:25 1:04 3:43 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA 2006 5 U16F 5 A.D. Marathon

6 528 9:05 4:33 1:05 3:54 MILLAN BUSTOS, LUCIA 2006 6 U16F 6 Municipal Arganda

7 624 9:07 4:34 1:05 3:53 ALAMO ASENSIO, AFRICA 2007 7 U16F 7 SS. Reyes - CC. Menorca

8 93 9:09 4:35 1:07 3:51 MONGE HERMIDA, MARIA 2007 8 U16F 8 Suanzes San Blas

9 632 9:16 4:38 1:05 3:50 DIAZ CUESTA, ANA NEREA 2007 9 U16F 9 SS. Reyes - CC. Menorca

10 202 9:17 4:39 1:03 3:53 FIGUEROA ARRANZ, ELENA 2007 10 U16F 10 A.D. Sprint

11 250 9:19 4:40 1:06 4:00 PALLARES PAJE, PAULA 2007 11 U16F 11 A.D. Sprint

12 134 9:22 4:41 1:02 3:47 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA 2006 12 U16F 12 Suanzes San Blas

13 558 9:24 4:42 1:04 3:54 NIEVA MORENO, LEIRE 2007 13 U16F 13 Polideportivo Getafe

14 564 9:24 4:42 1:04 3:54 PLAZA FERNANDEZ, MARIA 2007 14 U16F 14 Polideportivo Getafe

15 61 9:25 4:43 1:10 4:09 GUTIERREZ AYUSO, EMMA 2007 15 U16F 15 Suanzes San Blas

16 397 9:31 4:46 1:06 4:06 ROMERO ALEGRE, PALOMA 2007 16 U16F 16 Ciudad de los Poetas

17 138 9:33 4:47 1:06 3:57 GARCIA MEJIAS, NOA 2006 17 U16F 17 A. A. Moratalaz

18 675 9:33 4:47 1:01 3:49 OROZCO MARTINEZ, AROHA 2007 18 U16F 18 Track Cross Road Team

19 376 9:34 4:47 1:05 4:05 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA 2007 19 U16F 19 Ciudad de los Poetas

20 526 9:40 4:50 1:06 4:04 MEDINA BENITO, RAQUEL 2007 20 U16F 20 Municipal Arganda

21 569 9:49 4:55 1:08 4:09 RUIZ ARJONILLA, NATALIA 2006 21 U16F 21 Polideportivo Getafe

22 481 9:51 4:56 1:14 4:33 NATER CURUNGAL, KAROLINA 2007 22 U16F 22 Lynze Parla

23 676 9:53 4:57 1:03 4:05 OROZCO MARTINEZ, SHEILA 2007 23 U16F 23 Track Cross Road Team

24 70 9:59 5:00 1:10 4:15 LOPEZ FUERTES, ANA 2007 24 U16F 24 Suanzes San Blas

25 383 10:06 5:03 1:05 4:08 LOSA MONTES, MIREIA 2006 25 U16F 25 Ciudad de los Poetas

26 382 10:06 5:03 1:05 4:08 LABORDA ALVAREZ, NATALIA 2007 26 U16F 26 Ciudad de los Poetas

27 446 10:07 5:04 1:01 4:02 MERINO GARCIA, MARTA 2007 27 U16F 27 INDEPENDIENTE

28 112 10:07 5:04 1:04 4:01 ROMERO COBO, LAURA 2007 28 U16F 28 Suanzes San Blas

29 116 10:15 5:08 1:09 4:05 RODRIGUEZ SERNA, MARIA 2006 29 U16F 29 Suanzes San Blas

30 148 10:16 5:08 1:15 4:25 ALONSO SANCHEZ, LEYRE 2006 30 U16F 30 A.D. Marathon

31 674 10:21 5:11 1:05 4:13 MOTAS FERNANDEZ, ROCIO 2007 31 U16F 31 Track Cross Road Team

32 573 10:24 5:12 1:03 4:02 SERRANO GANADO, NAIARA 2006 32 U16F 32 Polideportivo Getafe

33 645 10:25 5:13 1:12 4:24 MEJIA FIDALGO, AINARA 2007 33 U16F 33 SS. Reyes - CC. Menorca

34 419 10:30 5:15 1:08 4:22 MIRA GRANDE, MARIA DE ITZIAR 2006 34 U16F 34 E.A. Majadahonda

35 486 10:38 5:19 1:15 4:33 PRIETO HERNANDEZ, JULIA 2007 35 U16F 35 Lynze Parla

36 484 10:39 5:20 1:17 4:33 PARAJUA DELGADO, ANA 2007 36 U16F 36 Lynze Parla

37 83 10:49 5:25 0:58 3:53 MARTIN CORREAS, MARINA 2007 37 U16F 37 Suanzes San Blas

38 489 10:50 5:25 1:14 4:33 PSIODA , VIKTORIA 2006 38 U16F 38 Lynze Parla

39 502 10:54 5:27 1:14 4:29 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA 2006 39 U16F 39 Maratonianos Leganes

40 164 11:00 5:30 1:17 4:38 PEREZ PEREA, NEREA 2006 40 U16F 40 A.D. Marathon

41 9 11:04 5:32 1:12 4:15 ALVAREZ PELAEZ, MANUELA 2007 41 U16F 41 Suanzes San Blas

42 50 11:12 5:36 1:16 4:49 GARRIDO MARTOS, JULIA 2006 42 U16F 42 Suanzes San Blas

43 59 11:18 5:39 1:16 4:49 GONZALEZ SANTOS, ROCIO 2006 43 U16F 43 Suanzes San Blas

44 107 11:18 5:39 1:16 4:49 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA 2006 44 U16F 44 Suanzes San Blas

45 543 11:33 5:47 1:05 4:11 GARCIA MOLINA, PAULA 2006 45 U16F 45 Polideportivo Getafe

46 466 11:56 5:58 1:08 4:33 BEN LAHMAR, MALAK 2007 46 U16F 46 Lynze Parla

47 498 12:02 6:01 1:07 4:18 ZOLAWO KIAMAMBU, JEMIMA ANGELA 2006 47 U16F 47 Lynze Parla

48 495 12:06 6:03 1:17 4:48 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA 2006 48 U16F 48 Lynze Parla

49 38 12:08 6:04 1:09 4:27 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIELA 2006 49 U16F 49 Suanzes San Blas

50 556 12:18 6:09 1:13 4:51 MUÑOZ DEL CAMPO, EVA 2007 50 U16F 50 Polideportivo Getafe

51 492 12:21 6:11 1:17 4:51 SANCHEZ DEL VALLE, ALEJANDRA 2006 51 U16F 51 Lynze Parla

52 39 12:22 6:11 1:15 4:50 FERNANDEZ VILLALBA, MARTA 2007 52 U16F 52 Suanzes San Blas

53 473 12:24 6:12 1:17 4:48 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA 2007 53 U16F 53 Lynze Parla

54 726 19:21 9:41 1:16 4:43 RUIZ SANTOS, CLAUDIA 2006 54 U16F 54 Suanzes San Blas

DNF 547 1:06 GOMEZ DIAZ, MARTA 2007 U16F Polideportivo Getafe

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 16 FEM

27/10/2021 11:22:03 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 Suanzes San Blas 36 puntos
1 114 8:06 4:03 RUBIO GONZALEZ, DANIELA 2006 1 U16F 1 Suanzes San Blas 1

2 93 9:09 4:35 MONGE HERMIDA, MARIA 2007 8 U16F 8 Suanzes San Blas 8

3 134 9:22 4:41 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA 2006 12 U16F 12 Suanzes San Blas 12

4 61 9:25 4:43 GUTIERREZ AYUSO, EMMA 2007 15 U16F 15 Suanzes San Blas 15

5 70 9:59 5:00 LOPEZ FUERTES, ANA 2007 24 U16F 24 Suanzes San Blas 24

6 112 10:07 5:04 ROMERO COBO, LAURA 2007 28 U16F 28 Suanzes San Blas 28

7 116 10:15 5:08 RODRIGUEZ SERNA, MARIA 2006 29 U16F 29 Suanzes San Blas 29

8 83 10:49 5:25 MARTIN CORREAS, MARINA 2007 37 U16F 37 Suanzes San Blas 37

9 9 11:04 5:32 ALVAREZ PELAEZ, MANUELA 2007 41 U16F 41 Suanzes San Blas 41

10 50 11:12 5:36 GARRIDO MARTOS, JULIA 2006 42 U16F 42 Suanzes San Blas 42

11 59 11:18 5:39 GONZALEZ SANTOS, ROCIO 2006 43 U16F 43 Suanzes San Blas 43

12 107 11:18 5:39 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA 2006 44 U16F 44 Suanzes San Blas 44

13 38 12:08 6:04 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIELA 2006 49 U16F 49 Suanzes San Blas 49

14 39 12:22 6:11 FERNANDEZ VILLALBA, MARTA 2007 52 U16F 52 Suanzes San Blas 52

15 726 19:21 9:41 RUIZ SANTOS, CLAUDIA 2006 54 U16F 54 Suanzes San Blas 54

2 A.D. Marathon 42 puntos
1 153 8:29 4:15 BENITO VELASCO, MARTINA 2006 3 U16F 3 A.D. Marathon 3

2 163 8:30 4:15 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 4 U16F 4 A.D. Marathon 4

3 161 8:50 4:25 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA 2006 5 U16F 5 A.D. Marathon 5

4 148 10:16 5:08 ALONSO SANCHEZ, LEYRE 2006 30 U16F 30 A.D. Marathon 30

5 164 11:00 5:30 PEREZ PEREA, NEREA 2006 40 U16F 40 A.D. Marathon 40

3 Polideportivo Getafe 80 puntos
1 558 9:24 4:42 NIEVA MORENO, LEIRE 2007 13 U16F 13 Polideportivo Getafe 13

2 564 9:24 4:42 PLAZA FERNANDEZ, MARIA 2007 14 U16F 14 Polideportivo Getafe 14

3 569 9:49 4:55 RUIZ ARJONILLA, NATALIA 2006 21 U16F 21 Polideportivo Getafe 21

4 573 10:24 5:12 SERRANO GANADO, NAIARA 2006 32 U16F 32 Polideportivo Getafe 32

5 543 11:33 5:47 GARCIA MOLINA, PAULA 2006 45 U16F 45 Polideportivo Getafe 45

6 556 12:18 6:09 MUÑOZ DEL CAMPO, EVA 2007 50 U16F 50 Polideportivo Getafe 50

4 Ciudad de los Poetas 86 puntos
1 397 9:31 4:46 ROMERO ALEGRE, PALOMA 2007 16 U16F 16 Ciudad de los Poetas 16

2 376 9:34 4:47 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA 2007 19 U16F 19 Ciudad de los Poetas 19

3 383 10:06 5:03 LOSA MONTES, MIREIA 2006 25 U16F 25 Ciudad de los Poetas 25

4 382 10:06 5:03 LABORDA ALVAREZ, NATALIA 2007 26 U16F 26 Ciudad de los Poetas 26

5 Lynze Parla 131 puntos
1 481 9:51 4:56 NATER CURUNGAL, KAROLINA 2007 22 U16F 22 Lynze Parla 22

2 486 10:38 5:19 PRIETO HERNANDEZ, JULIA 2007 35 U16F 35 Lynze Parla 35

3 484 10:39 5:20 PARAJUA DELGADO, ANA 2007 36 U16F 36 Lynze Parla 36

4 489 10:50 5:25 PSIODA , VIKTORIA 2006 38 U16F 38 Lynze Parla 38

5 466 11:56 5:58 BEN LAHMAR, MALAK 2007 46 U16F 46 Lynze Parla 46

6 498 12:02 6:01 ZOLAWO KIAMAMBU, JEMIMA ANGELA 2006 47 U16F 47 Lynze Parla 47

7 495 12:06 6:03 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA 2006 48 U16F 48 Lynze Parla 48

8 492 12:21 6:11 SANCHEZ DEL VALLE, ALEJANDRA 2006 51 U16F 51 Lynze Parla 51

9 473 12:24 6:12 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA 2007 53 U16F 53 Lynze Parla 53

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 16 FEM

27/10/2021 11:22:07 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. 350m 1400m 2450m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 64 13:43 3:56 0:55 5:08 9:19 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO 2007 1 U16M 1 Suanzes San Blas

2 286 14:03 4:01 0:56 5:10 9:34 CLARES GUIJARRO, AITOR 2006 2 U16M 2 Ajalkala

3 142 14:11 4:04 0:55 5:09 9:43 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2006 3 U16M 3 A. A. Moratalaz

4 667 14:41 4:12 0:57 5:24 10:07 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL 2007 4 U16M 4 SS. Reyes - CC. Menorca

5 642 15:02 4:18 0:59 5:29 10:18 MARTIN LOPEZ, ATILA 2006 5 U16M 5 SS. Reyes - CC. Menorca

6 381 15:11 4:21 0:58 5:41 10:29 LABORDA ALVAREZ, MARCOS 2007 6 U16M 6 Ciudad de los Poetas

7 660 15:21 4:24 0:58 5:37 10:36 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO 2007 7 U16M 7 SS. Reyes - CC. Menorca

8 571 15:23 4:24 0:58 5:37 10:38 SANTOS DE SANTOS, DARIO 2006 8 U16M 8 Polideportivo Getafe

9 42 15:38 4:28 0:58 5:38 10:37 GARCIA DE ANTONIO, ENZO 2007 9 U16M 9 Suanzes San Blas

10 221 15:43 4:30 0:56 5:42 10:49 JUARROS PEREZ, JORGE 2007 10 U16M 10 A.D. Sprint

11 177 15:44 4:30 0:57 5:47 10:58 BARTOLOME CLAP, ANDRES 2006 11 U16M 11 A.D. Sprint

12 283 15:47 4:31 0:57 5:37 10:37 ALBA MARTIN, RUBEN 2006 12 U16M 12 Ajalkala

13 95 15:51 4:32 0:57 5:24 10:43 NADAL PINEL, FERNANDO 2006 13 U16M 13 Suanzes San Blas

14 639 15:58 4:34 1:05 6:08 11:15 LUQUE SANZ, VICTOR 2007 14 U16M 14 SS. Reyes - CC. Menorca

15 288 16:10 4:38 0:59 5:47 10:52 MARTINEZ SALAS, SAMUEL 2007 15 U16M 15 Ajalkala

16 517 16:33 4:44 1:02 5:58 11:10 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL 2007 16 U16M 16 Municipal Arganda

17 665 16:38 4:46 1:00 5:45 11:03 TIRADO ARDILA, HUGO 2006 17 U16M 17 SS. Reyes - CC. Menorca

18 426 16:49 4:49 1:03 6:01 11:25 SANZ VILLARES, ALONSO 2006 18 U16M 18 Edward Athletic

19 401 17:09 4:54 1:04 6:20 11:41 SERRANO MARTIN, HECTOR 2007 19 U16M 19 Ciudad de los Poetas

20 448 17:11 4:55 1:05 6:22 12:04 NUÑEZ ASENSIO, DIEGO 2007 20 U16M 20 INDEPENDIENTE

21 303 17:22 4:58 0:58 6:20 12:03 RUPEREZ GONZALEZ, SANTIAGO 2007 21 U16M 21 At Pozuelo

22 258 17:24 4:59 0:58 6:17 12:02 RODRIGUEZ DE ACUÑA SALINAS, JAVIER 2007 22 U16M 22 A.D. Sprint

23 156 17:24 4:59 1:01 6:18 11:59 GAMEZ PAREDES, VICTOR 2006 23 U16M 23 A.D. Marathon

24 651 17:39 5:03 1:06 6:26 12:04 PARIENTE CARCEDO, DANIEL 2007 24 U16M 24 SS. Reyes - CC. Menorca

25 36 18:12 5:12 1:04 6:26 12:18 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO 2006 25 U16M 25 Suanzes San Blas

26 470 18:35 5:19 1:03 6:19 12:29 CANTERO PEREZ, DIEGO 2006 26 U16M 26 Lynze Parla

27 144 18:39 5:20 1:05 6:21 12:34 SANZ DE MINGO, DANIEL 2006 27 U16M 27 A. A. Moratalaz

28 13 22:30 6:26 1:02 7:14 14:22 AVILA VERDU, SERGIO 2007 28 U16M 28 Suanzes San Blas

29 68 25:45 7:22 0:57 7:42 16:59 LIBRADA JEREZ, JAVIER 2006 29 U16M 29 Suanzes San Blas

30 120 26:02 7:27 0:57 7:41 17:00 SANTA MARIA CUESTA, ALEJANDRO 2007 30 U16M 30 Suanzes San Blas

DNF 40 0:58 6:04 GALAY REY, MIGUEL 2006 U16M Suanzes San Blas

DNF 80 0:56 5:09 10:00 MARCOS DE BENITO, DAVID 2006 U16M Suanzes San Blas

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 16 MASC

27/10/2021 11:22:11 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 SS. Reyes - CC. Menorca 30 puntos
1 667 14:41 4:12 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL 2007 4 U16M 4 SS. Reyes - CC. Menorca 4

2 642 15:02 4:18 MARTIN LOPEZ, ATILA 2006 5 U16M 5 SS. Reyes - CC. Menorca 5

3 660 15:21 4:24 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO 2007 7 U16M 7 SS. Reyes - CC. Menorca 7

4 639 15:58 4:34 LUQUE SANZ, VICTOR 2007 14 U16M 14 SS. Reyes - CC. Menorca 14

5 665 16:38 4:46 TIRADO ARDILA, HUGO 2006 17 U16M 17 SS. Reyes - CC. Menorca 17

6 651 17:39 5:03 PARIENTE CARCEDO, DANIEL 2007 24 U16M 24 SS. Reyes - CC. Menorca 24

2 Suanzes San Blas 48 puntos
1 64 13:43 3:56 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO 2007 1 U16M 1 Suanzes San Blas 1

2 42 15:38 4:28 GARCIA DE ANTONIO, ENZO 2007 9 U16M 9 Suanzes San Blas 9

3 95 15:51 4:32 NADAL PINEL, FERNANDO 2006 13 U16M 13 Suanzes San Blas 13

4 36 18:12 5:12 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO 2006 25 U16M 25 Suanzes San Blas 25

5 13 22:30 6:26 AVILA VERDU, SERGIO 2007 28 U16M 28 Suanzes San Blas 28

6 68 25:45 7:22 LIBRADA JEREZ, JAVIER 2006 29 U16M 29 Suanzes San Blas 29

7 120 26:02 7:27 SANTA MARIA CUESTA, ALEJANDRO 2007 30 U16M 30 Suanzes San Blas 30

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 16 MASC

27/10/2021 11:22:16 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. 650m 1700m 2750m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 533 16:48 4:26 2:28 7:16 12:05 CARMONA OREJON, MARIA 2004 1 U18F 1 Polideportivo Getafe

2 139 17:26 4:36 2:30 7:25 12:27 GARRIDO GARCIA, ARIADNA 2003 2 U20F 1 A. A. Moratalaz

3 357 17:59 4:44 2:46 8:02 13:14 PINO CRUZ, ANDREA 1998 3 ABF 1 CD At Dromos

4 643 18:00 4:44 2:36 7:45 13:08 MARTIN LOPEZ, PAULA 2004 4 U18F 2 SS. Reyes - CC. Menorca

5 297 18:14 4:48 2:36 7:45 13:09 PECO WÄGNER, ANGELA CAROLINA 2004 5 U18F 3 At Pozuelo

6 631 18:47 4:57 2:38 7:58 13:28 DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA 2004 6 U18F 4 SS. Reyes - CC. Menorca

7 143 19:02 5:01 2:33 7:46 13:17 SANCHO MAROTO, ARANCHA 2005 7 U18F 5 A. A. Moratalaz

8 417 19:13 5:04 2:30 7:46 13:30 BUESO-INCHAUSTI GARCIA, PALLAVI 2002 8 U20F 2 E.A. Majadahonda

9 122 19:18 5:05 2:39 8:02 13:47 SANTOS IZQUIERDO, SARA 2004 9 U18F 6 Suanzes San Blas

10 369 19:23 5:07 2:40 8:20 14:08 BELLANGEON , MARGAUX 2005 10 U18F 7 Ciudad de los Poetas

11 141 19:27 5:07 2:31 7:54 13:47 ROLDAN, CLAUDIA 1998 11 ABF 2 A. A. Moratalaz

12 207 19:34 5:09 2:36 8:10 13:59 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA 2002 12 U20F 3 A.D. Sprint

13 334 19:38 5:10 3:42 8:59 14:25 CASTILLO MORENO, ROSA MARIA 1992 13 ABF 3 C.A. NURIA FERNANDEZ

14 146 19:39 5:11 2:41 8:18 14:09 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 14 U20F 4 A.A. Mostoles

15 662 19:41 5:11 2:53 8:29 14:12 SEISDEDOS SERRANO, IRENE 2005 15 U18F 8 SS. Reyes - CC. Menorca

16 140 19:50 5:13 2:41 8:21 14:15 MARTIN FONTELO, ELISABETH 1993 16 ABF 4 A. A. Moratalaz

17 583 19:52 5:14 2:54 8:30 14:10 DIAZ SANCHEZ, PAULA 1989 17 ABF 5 Running Pinto Seoane - Pampin

18 377 19:56 5:15 2:40 8:21 14:17 DOMNGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, CLAUDIA 2004 18 U18F 9 Ciudad de los Poetas

19 451 19:57 5:15 2:37 8:14 14:14 PEREZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 2000 19 ABF 6 INDEPENDIENTE

20 287 20:00 5:16 2:30 7:58 14:08 DOBARRO SANCHEZ, NEREA 2005 20 U18F 10 Ajalkala

21 203 20:04 5:17 2:41 8:21 14:15 GAJATE GONZALEZ, ANA 1992 21 ABF 7 A.D. Sprint

22 686 20:16 5:20 3:00 8:46 14:33 FIDALGO, SILVIA 1988 22 ABF 8 TRUEKE RUN

23 77 20:17 5:21 2:37 8:17 14:21 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT 2005 23 U18F 11 Suanzes San Blas

24 553 20:26 5:23 2:34 8:13 14:29 MERAYO DIAZ, EVA 2005 24 U18F 12 Polideportivo Getafe

25 687 20:42 5:27 3:01 8:46 14:41 GUILLO RECUERDA, ANA 1983 25 ABF 9 TRUEKE RUN

26 52 21:17 5:37 2:38 8:24 14:48 GOMEZ GALLEGO, ANGELA 2005 26 U18F 13 Suanzes San Blas

27 683 21:35 5:41 3:12 9:24 15:32 BELVER, MARIANA 1993 27 ABF 10 TRUEKE RUN

28 308 21:40 5:43 3:02 9:13 15:35 PARDAL OLIVERA, MONTSERRAT 1977 28 ABF 11 At. Badajoz

29 309 21:43 5:43 3:08 9:18 15:37 VAZQUEZ GARCIA, IRENE 1992 29 ABF 12 At. Badajoz

30 198 21:51 5:45 2:58 9:05 15:42 ESPINOS MACIAS, ALBA 1995 30 ABF 13 A.D. Sprint

31 633 21:54 5:46 2:58 9:05 15:41 GARCIA MARTINEZ, LEIRE 2005 31 U18F 14 SS. Reyes - CC. Menorca

32 340 22:31 5:56 3:05 9:33 16:08 ARRANZ GONZALEZ, ANA MARIA 1973 32 ABF 14 CD At Dromos

33 685 22:36 5:57 3:15 9:44 16:14 DIAZ ORTIZ, PALOMA 1970 33 ABF 15 TRUEKE RUN

34 693 23:40 6:14 3:19 9:59 16:47 RUANO MARLASCA, MARISA 1972 34 ABF 16 TRUEKE RUN

35 692 23:41 6:14 3:21 9:59 16:51 RUANO MARLASCA, LORENA 1976 35 ABF 17 TRUEKE RUN

36 356 23:59 6:19 3:05 10:05 17:03 PEREZ-OLIVARES LOZANO, ROSARIO 1974 36 ABF 18 CD At Dromos

37 342 24:00 6:19 2:54 9:33 17:00 CAMPAYO HERNANDEZ, FATIMA 2005 37 U18F 15 CD At Dromos

38 132 25:05 6:36 3:02 9:59 17:30 VILLARROYA SERNA, ANA 2004 38 U18F 16 Suanzes San Blas

39 435 27:49 7:19 2:58 8:01 14:38 CASTRO GOMEZ, LAURA 2001 39 ABF 19 INDEPENDIENTE

DNF 201 3:35 11:20 FIGUERO RUIZ, ELENA 1979 ABF A.D. Sprint

DNF 649 2:58 9:05 MORILLO VICENTE, PAULA 2005 U18F SS. Reyes - CC. Menorca

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 18 - SUB 20 - ABS FEM

27/10/2021 11:22:36 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 SS. Reyes - CC. Menorca 28 puntos
1 643 18:00 4:44 MARTIN LOPEZ, PAULA 2004 2 U18F 2 SS. Reyes - CC. Menorca 2

2 631 18:47 4:57 DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA 2004 4 U18F 4 SS. Reyes - CC. Menorca 4

3 662 19:41 5:11 SEISDEDOS SERRANO, IRENE 2005 8 U18F 8 SS. Reyes - CC. Menorca 8

4 633 21:54 5:46 GARCIA MARTINEZ, LEIRE 2005 14 U18F 14 SS. Reyes - CC. Menorca 14

2 Suanzes San Blas 46 puntos
1 122 19:18 5:05 SANTOS IZQUIERDO, SARA 2004 6 U18F 6 Suanzes San Blas 6

2 77 20:17 5:21 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT 2005 11 U18F 11 Suanzes San Blas 11

3 52 21:17 5:37 GOMEZ GALLEGO, ANGELA 2005 13 U18F 13 Suanzes San Blas 13

4 132 25:05 6:36 VILLARROYA SERNA, ANA 2004 16 U18F 16 Suanzes San Blas 16

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 18 - SUB 20 - ABS FEM - SUB 18 FEM

27/10/2021 11:22:41 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 TRUEKE RUN 42 puntos
1 686 20:16 5:20 FIDALGO, SILVIA 1988 8 ABF 8 TRUEKE RUN 8

2 687 20:42 5:27 GUILLO RECUERDA, ANA 1983 9 ABF 9 TRUEKE RUN 9

3 683 21:35 5:41 BELVER, MARIANA 1993 10 ABF 10 TRUEKE RUN 10

4 685 22:36 5:57 DIAZ ORTIZ, PALOMA 1970 15 ABF 15 TRUEKE RUN 15

5 693 23:40 6:14 RUANO MARLASCA, MARISA 1972 16 ABF 16 TRUEKE RUN 16

6 692 23:41 6:14 RUANO MARLASCA, LORENA 1976 17 ABF 17 TRUEKE RUN 17

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 18 - SUB 20 - ABS FEM - ABS FEM

27/10/2021 11:22:51 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. 1000m 2050m 3100m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 329 15:12 3:40 3:01 7:06 11:16 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 2002 1 U20M 1 Atletismo Torrelavega

2 306 15:13 3:40 3:02 7:06 11:17 MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO 2004 2 U18M 1 At. Arroyomolinos

3 420 15:23 3:43 3:02 7:06 11:16 SAEZ PORTILLO, ZENA 2005 3 U18M 2 E.A. Majadahonda

4 135 15:29 3:44 3:02 7:06 11:16 ALONSO CANALES, ADRIAN 2004 4 U18M 3 A. A. Moratalaz

5 129 15:30 3:44 3:02 7:06 11:22 VENERO JIMENEZ, FABIAN 2004 5 U18M 4 Suanzes San Blas

6 415 16:01 3:52 3:02 7:07 11:25 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO 2005 6 U18M 5 Colmenar Viejo

7 291 16:27 3:58 3:02 7:18 11:57 ANTON MENDEZ, LUIS 2003 7 U20M 2 At Pozuelo

8 518 16:55 4:05 3:04 7:32 12:15 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL 2004 8 U18M 6 Municipal Arganda

9 145 17:25 4:12 3:14 7:46 12:38 TRIGO ANCA, PABLO 2004 9 U18M 7 A. A. Moratalaz

10 136 17:56 4:20 3:12 7:57 12:55 ALVAREZ GARCIA, PEDRO 2004 10 U18M 8 A. A. Moratalaz

11 718 18:36 4:29 3:21 8:18 13:22 VOS PEREZ, ADRIAN 2005 11 U18M 9 Union Atletica Coslada

12 669 19:05 4:36 3:04 7:46 13:19 CAVA MENA, JORGE 2005 12 U18M 10 Track Cross Road Team

13 147 19:30 4:42 3:37 8:55 14:13 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 13 U20M 3 A.D. MAPOMA

14 479 19:51 4:47 3:42 9:04 14:35 LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO 2004 14 U18M 11 Lynze Parla

15 79 22:58 5:32 3:50 10:07 16:45 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR 2005 15 U18M 12 Suanzes San Blas

16 123 24:48 5:59 3:21 9:33 18:23 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL 2003 16 U20M 4 Suanzes San Blas

DNF 574 3:02 7:06 SOUADI , ALAA 2005 U18M Polideportivo Getafe

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

SUB 18 - SUB 20 MASC

27/10/2021 11:23:06 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. 1700m 2750m 3800m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 727 18:26 3:48 6:16 10:26 14:35 MARTIN TELLEZ, SAMUEL 2001 1 ABM 1 Suanzes San Blas

2 690 18:32 3:50 6:17 10:27 14:35 MARTINEZ GIL, JUAN IGNACIO 1996 2 ABM 2 TRUEKE RUN

3 689 18:55 3:54 6:16 10:28 14:45 MARTINEZ GIL, DIEGO 1993 3 ABM 3 TRUEKE RUN

4 560 19:02 3:56 6:16 10:27 14:41 PEREZ FRAGUAS, ANDRES 1991 4 ABM 4 Polideportivo Getafe

5 584 19:21 4:00 6:27 10:44 15:06 MARTINEZ SASTRE, CARLOS 1992 5 ABM 5 Running Pinto Seoane - Pampin

6 22 19:56 4:07 6:38 11:06 15:39 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 6 ABM 6 Suanzes San Blas

7 307 20:07 4:09 6:46 11:15 15:47 FEIJOO VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 1983 7 ABM 7 At. Badajoz

8 403 20:08 4:09 6:31 11:04 15:45 BEN DOHHOU LAOUINI, MOHAMED 1988 8 ABM 8 Club Corredores

9 137 21:24 4:25 6:30 11:29 16:37 BOUDOUAR, MOHAMMED 1992 9 ABM 9 A. A. Moratalaz

10 585 21:27 4:26 6:43 11:42 16:42 RODRIGUEZ MATEOS, PABLO 1992 10 ABM 10 Running Pinto Seoane - Pampin

11 437 22:38 4:40 7:39 12:35 17:34 FERNANDEZ REGIDOR, ANTONIO 1971 11 ABM 11 INDEPENDIENTE

12 525 22:46 4:42 7:24 12:34 17:48 JORDAN DEL MORAL, ALEJANDRO 1993 12 ABM 12 Municipal Arganda

13 503 22:49 4:43 7:29 12:39 17:55 FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO 1960 13 ABM 13 Maratonianos Leganes

14 682 22:52 4:43 7:36 12:47 17:58 ABEYTUA DELGADO, GUILLERMO 1979 14 ABM 14 TRUEKE RUN

15 691 22:53 4:43 7:23 12:33 17:48 PLAZA LOPEZ, MANUEL 1982 15 ABM 15 TRUEKE RUN

16 442 23:48 4:55 7:59 13:16 18:35 MARCHANTE, JORGE LUIS 1972 16 ABM 16 INDEPENDIENTE

17 537 24:04 4:58 7:47 13:11 18:34 DIAZ GARCIAS, LUIS JAVIER 1976 17 ABM 17 Polideportivo Getafe

18 524 24:07 4:59 8:02 13:26 18:50 HORCAJADA PALACIOS, RUBEN 1978 18 ABM 18 Municipal Arganda

19 237 24:21 5:02 7:50 13:19 18:52 MIGUEL NUÑEZ, JOSE MANUEL 1976 19 ABM 19 A.D. Sprint

20 360 24:25 5:03 8:03 13:32 19:05 RODRIGUEZ BUTRAGUEÑO, JOSE ANTONIO 1972 20 ABM 20 CD At Dromos

21 274 24:30 5:04 7:52 13:19 18:56 TORRES GAMEZ, IVAN 2001 21 ABM 21 A.D. Sprint

22 432 24:31 5:04 8:01 13:21 19:06 BLAZQUEZ MUÑOZ, JUAN CARLOS 1969 22 ABM 22 INDEPENDIENTE

23 14 24:37 5:05 8:00 13:36 19:10 BAEZA ANTON, DANIEL 1987 23 ABM 23 Suanzes San Blas

24 428 24:42 5:06 8:00 13:27 19:00 BRAVO GONZALEZ, DANIEL JAVIER 1988 24 ABM 24 FISIOTERAPIA ROBERTO
RAMOS

25 455 24:42 5:06 8:01 13:28 19:01 SANCHEZ MACARRO, JESUS 1982 25 ABM 25 INDEPENDIENTE

26 438 24:51 5:08 8:08 13:42 19:18 GARAY SANCHEZ, RAUL 1971 26 ABM 26 INDEPENDIENTE

27 457 25:34 5:17 8:08 13:43 19:33 SANCHEZ, JOSE 1969 27 ABM 27 INDEPENDIENTE

28 538 26:04 5:23 7:54 13:58 20:00 ELVIRA DELGADO, DANIEL 1976 28 ABM 28 Polideportivo Getafe

29 719 26:29 5:28 8:21 14:18 20:25 PEREZ GALAN, FERNANDO JOSE 1974 29 ABM 29 Val. Martin Berlanas

30 441 27:50 5:45 9:08 15:13 21:32 LUENGO BARRERA, MANUEL 1968 30 ABM 30 INDEPENDIENTE

31 433 28:00 5:47 9:22 15:40 21:52 BONFIGLIO BAENA, JOSE ANTONIO 1968 31 ABM 31 INDEPENDIENTE

32 331 31:47 6:34 10:13 17:18 24:46 DIAZ ALONSO, JOSE MARIA 1985 32 ABM 32 BRAVE BULLS POWER BY
CLONAPURE

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

ABS MASC

27/10/2021 11:23:36 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 TRUEKE RUN 34 puntos
1 690 18:32 3:50 MARTINEZ GIL, JUAN IGNACIO 1996 2 ABM 2 TRUEKE RUN 2

2 689 18:55 3:54 MARTINEZ GIL, DIEGO 1993 3 ABM 3 TRUEKE RUN 3

3 682 22:52 4:43 ABEYTUA DELGADO, GUILLERMO 1979 14 ABM 14 TRUEKE RUN 14

4 691 22:53 4:43 PLAZA LOPEZ, MANUEL 1982 15 ABM 15 TRUEKE RUN 15

XXXV Cross Club Atletismo Suanzes de San Blas

Parque El Paraiso (Madrid) - 24/10/2021

ABS MASC

27/10/2021 11:23:40 1


	01_SUB 8 FEM_SUB 8 FEM_catCarrera_v01
	01_SUB 8 FEM_SUB 8 FEM_clasClubes_v01
	02_SUB 8 MASC_SUB 8 MASC_catCarrera_v01
	02_SUB 8 MASC_SUB 8 MASC_clasClubes_v01
	03_SUB 10 FEM_SUB 10 FEM_catCarrera_v01
	03_SUB 10 FEM_SUB 10 FEM_clasClubes_v01
	04_SUB 10 MASC_SUB 10 MASC_catCarrera_v01
	04_SUB 10 MASC_SUB 10 MASC_clasClubes_v01
	05_SUB 12 FEM_SUB 12 FEM_catCarrera_v01
	05_SUB 12 FEM_SUB 12 FEM_clasClubes_v01
	06_SUB 12 MASC_SUB 12 MASC_catCarrera_v01
	06_SUB 12 MASC_SUB 12 MASC_clasClubes_v01
	07_SUB 14 FEM_SUB 14 FEM_catCarrera_v01
	07_SUB 14 FEM_SUB 14 FEM_clasClubes_v01
	08_SUB 14 MASC_SUB 14 MASC_catCarrera_v01
	08_SUB 14 MASC_SUB 14 MASC_clasClubes_v01
	09_SUB 16 FEM_SUB 16 FEM_catCarrera_v01
	09_SUB 16 FEM_SUB 16 FEM_clasClubes_v01
	10_SUB 16 MASC_SUB 16 MASC_catCarrera_v01
	10_SUB 16 MASC_SUB 16 MASC_clasClubes_v01
	11_SUB 18 - SUB 20 - ABS FEM_Todas_catCarrera_v01
	11_SUB 18 - SUB 20 - ABS FEM_SUB 18 FEM_clasClubes_v01
	11_SUB 18 - SUB 20 - ABS FEM_ABS FEM_clasClubes_v01
	12_SUB 18 - SUB 20 MASC_Todas_catCarrera_v01
	13_ABS MASC_ABS MASC_catCarrera_v01
	13_ABS MASC_ABS MASC_clasClubes_v01

